
17 AĞUSTOS 1999 Marmara
Depremi, Türkiye’nin hafızasına

kazınan en yıkıcı felaketlerden biri
olarak tarihe geçti. Aradan 26 yıl
geçmesine rağmen, kentler hala
riskli yapılarla dolu ve hazırlıklar
yetersiz. TMMOB İnşaat
Mühendisleri Odası Manisa Şube
Başkanı Dilek Yeltin, yaptığı açık-
lamada 26 yılın boşa harcandığını
belirterek, “Deprem, doğal bir olay-
dır; afete dönüşmesi ise tamamen
insan kaynaklıdır. Bilimsel bilgi
ışığında hareket edildiğinde de-
premler felakete dönüşmez, can
ve mal kaybı yaşanmaz. Bu ne-
denle siyasal irade, yerel yönetim-
ler ve tüm ilgili kurumlar,
sorumluluklarını yerine getirme-
lidir” diye konuştu.

DEPREM GERÇEĞİ İLE YÜZLEŞMELİYİZ

MANİSA Büyükşehir Belediye-
si’nde flaş gelişmeler yaşanıyor.

Geçirdiği talihsiz kaza sonucu hay-
atını kaybeden Ferdi Zeyrek’in yer-
ine Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı olan Besim Dutlulu,
belediyede görev yapan, biri üst

düzey 3 yöneticinin görevine son
verdi. Edinilen bilgilere göre Genel
Sekreter Yardımcısı Oğuz Murat
Pınar, Sağlık İşleri Daire Başkanı
Erhan İnce ile İmar ve Şehircilik
Dairesi Başkanvekili Adem Durukan
Duru’nun görevlerine son verildi.

BAŞKAN BESİM DUTLULU, FERDİ ZEYREK’İN KADROLARINI BİR BİR GÖREVDEN ALIYOR

DÜNYACA ünlü Sultani
çekirdeksiz üzümünün yetiştir-

ildiği Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde
hasat başladı. Sabahın erken
saatlerinde üzüm bağlarına giren
işçiler özenle kestikleri üzümleri
kasalara yerleştirirken hasadı
yapılan üzümler hem iç piyasaya
hem de ihracata gönderiliyor. 113
bin dekarlık üzüm bağının

olduğunu ifade eden Sarıgöl Zi-
raat Odası Başkanı Ali İhsan
Ülgen, "Sarıgöl ovamızın kırsal
açık alanlarındaki üzümlerimiz
tüketici ile buluşması başladı.
Sarıgöl ovasına gelen üzüm
alıcıları ihracatçı firmalar aracılığı
ile başta Rusya olmak üzere
çeşitli ülkelere ihraç gerçek-
leştiriyor" dedi.  

113 BİN DEKAR ÜZÜM BAĞINDAN BAŞTA RUSYA OLMAK ÜZERE İHRACAT BAŞLIYOR
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Manisa Şubesi, 17 Ağustos Marmara Depremi’nin
26. yıldönümünde bir açıklama yapıp “Deprem değil, ihmal öldürüyor” diye konuştu

DEPREM DEGiL 
TMMOB İnşaat Mühendis-
leri Odası Manisa Şubesi,
17 Ağustos Marmara De-
premi’nin yıl dönümünde
yazılı bir açıklama yaptı.
Şube Başkanı Dilek Yeltin,
Marmara Depremi’nde
yaşamını yitiren tüm
vatandaşları saygıyla
andıklarını söyledi.iHMAL OLDURUYOR!

6,1’lik Sındırgı depremi ile hatırladığımız deprem gerçeği, yeniden son günlerin en çok konuşulan konusu haline geldi

Manisalı dağcı 
Ağrı Dağı’nın
zirvesinde! 

AĞRI Dağı,
bu yıl da

farklı ülkelerden
gelen dağcıların
buluşma nok-
tası oldu. İs-
panya,
Yunanistan,
Bosna-Hersek
ve Türkiye’den
gelen bir grup
sporcu, düzen-
lenen tırmanış programında 5 bin
137 metre yüksekliğe sahip zirv-
eye ulaştı. Manisalı dağcı Derya
Derbentakar da Ağrı Dağı’nın
zirvesinde yer aldı. Derya Derben-
takar, “Böylesine zorlu bir par-
kurda profesyonel bir ekiple çalış-
mak güvenimizi artırdı” dedi.

ZİRVEDE OĞLU İÇİN PANKART AÇTI

Sultani çekirdeksiz üzümünde
hasat zamanı

Büyükşehir’de görevden almalar başladı!
Sardes'te 2 bin 800 yıllık Lidya
Sarayı'nın kalıntılarına ulaşıldı

UNESCO Dünya Miras Listesi'ndeki
Sardes Antik Kenti'nde yürütülen arke-

olojik araştırmalarda milattan önce 8.
yüzyıla tarihlenen Lidya Sarayı'nın kalın-
tıları bulundu.

5’te

2’de

9’da7’de

4’te
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Cansu MERİÇ

Ağrı Dağı, bu yıl da farklı
ülkelerden gelen dağcıların bu-
luşma noktası oldu. İspanya,
Yunanistan, Bosna-Hersek ve
Türkiye’den gelen bir grup
sporcu, düzenlenen tırmanış
programında 5.137 metre yük-

sekliğe sahip zirveye ulaştı.
Manisalı dağcı Derya Derben-
takar da Ağrı Dağı’nın zirve-
sinde yer aldı. 

Tırmanış ekibine, bölgeyi
yakından tanıyan yerli rehber
Yusuf Saltık eşlik etti. Rotanın
her aşamasında rehberlik
yapan Saltık, dağcıları hava ko-

şullarına uyum ve güvenlik ön-
lemleri konusunda bilgilendirdi.
Derya Derbentakar, “Böylesine
zorlu bir parkurda profesyonel
bir ekiple çalışmak güvenimizi

artırdı” dedi.
ADıM ADıM ZİrVE 

YOLCULUğU
Ekip, tırmanışa Doğubaya-

zıt’tan başladı. İlk etapta 3.200
metre kamp alanına ulaşan
sporcular, burada konaklayarak
yüksek rakıma alıştı. Ertesi gün
4.200 metre kampına çıkan
ekip, gece yarısından sonra zir-
veye doğru hareket etti. Derya
Derbentakar, yolculuğun en
zorlu kısmının zirveye son 500
metre olduğunu ancak ekip
uyumunun motivasyonu artırdı-
ğını söyledi.

“BÜYÜK Bİr GUrUr”
Tırmanışın ardından açık-

lama yapan rehber Yusuf Sal-
tık, “Farklı ülkelerden gelen
sporcuları Ağrı Dağı’nda ağırla-
mak bizim için büyük bir mutlu-
luk. Hava koşulları uygundu,

ekip uyumlu hareket etti ve ba-
şarılı bir şekilde zirveye ulaştık”
dedi.

OğLU İÇİN ZİrVEDE 
PANKArT AÇTı

Manisalı Dağcı Derya Der-
bentakar zorlu ağlı dağının zir-
vesi olan 5 bin 137 metre
yükseklikte açtığı pantkartla
oğlu Kerem Dinçer’e selam
gönderdi. Zirve yolculuğunun
hayli zorlu geçtiğini ve yaşadığı

stres altında tek motivasyonu-
nun oğlu olduğunu söyleyen
Derya Derbentakar, “Kerem’e
söz vermiştim. Zirveye onunu
adını taşıyacak ve oradan ona
‘seni seviyorum’ diyecektim.
Bunu başarmış olmanın mutlu-
luğu ile göz yaşlarıma hakim
olamadım ve oğlum için anne-
sinden dağın zirvesine bir he-
diye bıraktım. Çok mutlu ve
gururluyum” dedi.

Türkiye’nin en yüksek noktası olan Ağrı Dağı’na düzenlenen uluslararası tırmanışta, Manisalı dağcı Derya Derbentakar da vardı

Manisalı dağcı Ağrı Dağı’nın zirvesinde! 
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 232 74 26

DERMAN ECZANESİ
0236 231 30 91

CANSU ECZANESİ

DERYA ECZANESİ

0236 408 24 51

0236 237 72 82

NÖBETÇİ 
ECZANELER

TUNÇ ECZANESİ 

GÜNÜN OLAYI
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1556 - Süleymaniye Camii törenle açıldı.
1858 - ABD Başkanı James Buchanan, ilk okyanus aşırı telgraf görüşmesinin
açılışını Birleşik Krallık Kraliçesi Victoria ile yaptı.
1868 - Peru'nun Arica (şu an Şili'ye bağlıdır) kenti, 8.5 büyüklüğündeki bir de-
premin ardından gelen tsunami ile yerle bir oldu. Yaklaşık 25.000'i Arica'da
olmak üzere, toplam 70.000 kişi öldü.
1913 - Japonya'nın Tōhoku Imparatorluk Üniversitesi (şimdiki Tohoku Üniver-
sitesi) ilk kadın öğrencisini kabul etti.
1925 - Charlie Chaplin'in "Altına Hücum" adlı filmi gösterime girdi.
1929 - Çin ve Sovyet askerleri, Mançurya'da çatıştı.
1948 - Millî Kütüphane, Ankara'da kullanıcılara hizmet vermeye başladı.

MANİSA'NIN Demirci ilçe-
sinde ormanlık alanda çıkan
yangın kontrol altına alındı.

Çataloluk Mahallesi Seyit
Ahmet mevkisindeki kızılçam
ormanında henüz belirleneme-
yen nedenle yangın çıktı.

İhbar üzerine yangına,
İzmir Orman Bölge Müdürlü-
ğüne bağlı 3 helikopter, 2
uçak, 15 arazöz, 4 itfaiye aracı
ve 5 su tankeriyle müdahale
edildi.

Mahalle sakinleri de su
tankerleriyle ekiplerin yangın
söndürme çalışmalarına ka-

tıldı. Demirci Kaymakamı Fatih
Bayram ve Belediye Başkanı
Erkan Kara da bölgeye gele-
rek yangın söndürme çalışma-

larını takip etti.
Yaklaşık 4 saat süren hava-

dan ve karadan müdahaleyle
yangın kontrol altına alındı.

Soğutma çalışmalarının
sürdüğü yangında, yaklaşık 5
hektarlık kızılçam ormanı zarar
gördü. AA

Ormanlık alanda çıkan Ormanlık alanda çıkan 
yangın kontrol altına alındıyangın kontrol altına alındı

MANİSA'NIN Şehzadeler il-
çesinde otomobile çarpıp mo-
bilya mağazasına giren
pikaptaki 2 kişi yaralandı.

Kadir Çetin'in kullandığı 45
ACG 926 plakalı pikap, 8 Eylül
Caddesi'nde önündeki otomo-
bile çarptıktan sonra mobilya
mağazasına girdi.

İhbar üzerine olay yerine
sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi.

Kazada, sürücü Kadir ile eşi

Hatice Çetin yaralandı.
Sağlık ekiple-

rinin ilk müda-
halesinin
ardından
hastaneye
kaldırılan
yaralıların
durumları-
nın iyi ol-
duğu
öğrenildi.

Mobilya mağaza-

sında hasar oluşur-
ken, yaralı sü-

rücü, seyir
halindey-
ken bo-
ğazına
yiyecek
kaçtığı

için ara-
cın haki-

miyetini
kaybettiğini öne

sürdü. AA

Araç mobilya mağazasına girdiAraç mobilya mağazasına girdi

MANİSA'NIN Alaşehir ilçe-
sinde Narkotik Suçlarla Müca-
dele Alaşehir Büro Amirliği
ekipleri tarafından düzenlenen
operasyonda 12,55 gram me-
tamfetamin ele geçirilirken 1
kişi de çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. 

Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sinde Narkotik Suçlarla Müca-
dele Alaşehir Büro Amirliği
ekipleri tarafından uyuşturucu
operasyonu düzenlendi. 

Uyuşturucu sattığı belirle-
nen Ö.T.'ye yönelik operas-
yonda 12,55 gram
metamfetamin maddesi ele
geçirilirken Ö.T. polis ekipleri

tarafından gözaltına alındı.
Emniyetteki işlemlerinin ardın-
dan adliyeye sevk edilen Ö.T.

çıkarıldığı mahkemece tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.
İHA

Alaşehir'de uyuşturucu tacirlerine 
geçit yok 

İçİşlerİ Bakanı Ali Yerli-
kaya, son 2 haftada 73 ilde
uyuşturucuya yönelik düzenle-
nen operasyonlarda bin 695
şüphelinin yakalandığını açık-
ladı. 

İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya’nın paylaştığı bilgilere
göre, Gaziantep, Ankara,
Adana, İzmir, Konya, Samsun,
Antalya, İstanbul, Mersin,
Şanlıurfa, Manisa, Balıkesir,
Bursa, Hatay, Diyarbakır, Kay-
seri, Muğla, Aydın, Kocaeli,

Osmaniye, Tekirdağ, Denizli,
Zonguldak, Eskişehir, Van,
Sivas, Kütahya, Malatya, Af-
yonkarahisar, Kırklareli, Kahra-
manmaraş, Amasya, Karabük,
Ağrı, Çorum, Erzincan, Kara-
man, Kastamonu, Niğde, Sa-
karya, Adıyaman, Erzurum,
Trabzon, Giresun, Kırıkkale,
Uşak, Batman, Düzce, Aksa-
ray, Çanakkale, Edirne, Bartın,
Elazığ, Isparta, Muş, Nevşehir,
Yalova, Ordu, Bilecik, Bitlis,
Ardahan, Kars, Kilis, Rize,

Hakkari, Sinop, Mardin, Artvin,
Bingöl, Bolu, Burdur, Tokat ve
Yozgat olmak üzere 73 ilde
uyuşturucuya yönelik operas-
yonlar düzenlendi.

2 bin 548 ekip, 6 bin 350
personel, 18 hava aracı ve 37
narkotik dedektör köpeğinin
katılımıyla son 2 haftada dü-
zenlenen operasyonlar sonucu
bin 695 şüpheli yakalandı. 479
kilogram uyuşturucu madde
ile 783 bin 80 adet uyuşturucu
ele geçirildi.  İHA

73 ilde uyuşturucu operasyonlarında 
bin 695 şüpheli yakalandı   

MANİSA'NIN Yunusemre il-
çesinde jandarma ekiplerince
düzenlenen operasyonda, de-
dektörle kaçak kazı yaptığı tes-
pit edilen bir şahsın evinde çok
sayıda tarihi eser ele geçirildi. 

Edinilen bilgiye göre, 14
Ağustos tarihinde Yunusemre
ilçesinde M.T. (45) isimli şahsın
arazide dedektör ile arama
yaptığı belirlendi. Jandarma
ekipleri tarafından yapılan çalış-

mada, şüphelinin ikametinde
arama gerçekleştirildi. Arama-
larda; 1 adet dedektör, 1 adet
çapa, 4 adet yüzük, 74 adet ta-
rihi olduğu değerlendirilen
metal parça ve 101 adet sikke
ele geçirildi. Ele geçirilen mal-
zemeler muhafaza altına alınır-
ken, nöbetçi Cumhuriyet
Savcısının talimatı doğrultu-
sunda şüpheli hakkında adli
tahkikat başlatıldı. Gözaltına
M.T, ifadesinin alınmasının ar-
dından serbest bırakıldı.  İHA

Kaçak kazıda tarihi eser operasyonu 
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Didem ALTINAY

Manisa'nIn Sarıgöl ilçe-
sinde dünyaca ünlü Sultani çe-

kirdeksiz üzümünde hasat baş-
ladı.   

Dünyaca ünlü Sultani çe-
kirdeksiz üzümünün yetiştiril-

diği Manisa'nın Sarıgöl ilçe-
sinde hasat başladı. Sabahın
erken saatlerinde üzüm bağla-
rına giren işçiler özenle kestik-
leri üzümleri kasalara
yerleştirirken hasadı yapılan
üzümler hem iç piyasaya hem
de ihracata gönderiliyor. 

113 bin dekarlık üzüm ba-
ğının olduğunu ifade eden Sarı-
göl Ziraat Odası Başkanı Ali
İhsan Ülgen, "Sarıgöl ovamızın
kırsal açık alanlarındaki üzüm-
lerimiz tüketici ile buluşması
başladı. Ovamızda da kesim
nedeniyle hareketlilik başladı.
Kesim işimiz örgülü bağlarda
aralık ayının sonuna kadar
devam etmektedir. Üreticileri-
miz örtü altı üzüm salkımlarının
standart ve kaliteli olması için

salkımlarla teker teker ilgileni-
yor. Sarıgöl ovamızdaki üzüm-
lerimiz ihracat için aralık
sonuna kadar beyaz kanaviçe
örtüler altında korunuyor. Sarı-

göl ovasına gelen üzüm alıcıları
ihracatçı firmalar aracılığı ile
başta Rusya olmak üzere çe-
şitli ülkelere ihraç gerçekleştiri-
yor" dedi.  iHa

Sultani çekirdeksiz üzümünde hasat başladı

Manisa'nIn Salihli ilçesi
Kaymakamı Ali Güldoğan, Ke-
merdamları Mahallesi'nde dü-
zenlenen üzüm hasadına
katılarak, üzüm kesti.   

Salihli'nin bereketli toprak-
larında yetişen dünyanın en
önemli tarımsal ürünlerinden
biri olan sultani üzümün hasadı

başladı. Kemerdamları Mahal-
lesi'nde gerçekleştirilen hasat
programına katılan Kaymakam
Ali Güldoğan ve İl Tarım ve
Orman Müdürü Mehmet Kara-
yılan ve İlçe Tarım Müdürü Ali
Demir üzüm kesti. Programda
konuşan Kaymakam Güldo-
ğan, Salihli'nin sultani üzüm

üretiminde ülke ekonomisine
büyük katkı sağladığını belirte-
rek, "Salihli'mizin bereketli top-
raklarının bizlere sunduğu en
değerli hazinelerden biri olan
sultani üzüm hasadını gerçek-
leştirmek üzere bir aradayız. Bu
hasat, sadece bir tarım faaliyeti
değil aynı zamanda emeğin,
toprağa olan sevginin ve alın
terinin somut bir ifadesidir. Sul-
tani üzümümüz, sadece bölge-
miz için değil, ülkemiz için de
önemli bir ekonomik güç kay-
nağıdır. Üzümümüz taze ve
kuru olarak pek çok pazara
ulaşıyor, üreticimizin yüzünü
güldürüyor. Bu üzüm bizlere
sadece bugünün kazancını
değil, geleceğe dair umudu da
sunuyor. Bu sebeple üretimi-
mizi modern yöntemlerle des-
tekleyerek, ürünümüzün
kalitesini ve pazar değerini sü-
rekli artırmak hepimizin ortak

hedefi olmalıdır" dedi. 
Kaymakam Güldoğan, Sa-

lihli'nin Türkiye'nin ve dünyanın
en önemli sultani üzüm üretim

merkezlerinden biri olduğunu
vurgulayarak üreticilere bol ve
bereketli bir sezon temenni-
sinde bulundu. 

Programda Kaymakam
Güldoğan, üzüm sergisini de
gezerek yetkililerden üretim sü-
reçleri hakkında bilgi aldı.  iHa

Kaymakam Güldoğan üzüm hasadı yaptı 

Manisa Tarım ve Orman
Müdürlüğü, Xylella fastidiosa

kaynaklı Yaprak Yanıklığı hasta-
lığına karşı düzenli olarak yürü-

tülen yıllık sürvey çalışmalarını
sürdürdü.

Saruhanlı ilçesinde gerçek-
leştirilen sürvey çalışmasına, İl
Tarım ve Orman Müdürlüğü
teknik personeli ile Bornova
Zirai Mücadele Araştırma Ensti-
tüsü uzmanları katıldı. Çalışma
kapsamında, zeytin bahçele-
rinde şüpheli bitkilerden labo-
ratuvar analizleri için numuneler
alındı.

YaPRaK YanIKLIĞI 
HaKKInDa 

BiLGiLEnDiRME
Xylella fastidiosa kaynaklı

Yaprak Yanıklığı hastalığının bi-
linen başlıca konukçuları ara-
sında asma, turunçgil çeşitleri
ve melezleri, zeytin, badem,
şeftali, erik, kahve ve zakkum
yer alıyor. Hastalık, yeşil ak-
samda solgunluk, dallarda ku-

ruma, geriye doğru ölüm ve cü-
celeşmeye neden olabiliyor.
Şiddetli enfeksiyon durumunda
bitkinin tamamen ölmesi de
söz konusu olabiliyor.

Manisa Tarım ve Orman
Müdürlüğü yetkilileri, sürvey

çalışmalarının amacının hastalı-
ğın erken tespiti ve yayılması-
nın önlenmesi olduğunu belirtti.
Yetkililer, çiftçileri dikkatli olma-
ları ve şüpheli bitkiler konu-
sunda bildirimde bulunmaları
konusunda uyardı.

Manisa’da Xylella yaprak yanıklığı sürvey çalışması yapıldı

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Besim Dutlulu,
Akhisar’da gerçekleştirilen as-
falt çalışmaları ile Eski Tren
Yolu Peyzaj Projesi’nde incele-
melerde bulundu. Vatandaşla-
rın ihtiyaç duyduğu her
noktada çalışmalara aralıksız
devam edeceklerini altını çizen
Başkan Besim Dutlulu, merkez
çarşı esnafını da ziyaret ederek
her zaman sahada, halkın ve
esnafın yanında olacaklarını

vurguladı.
Her hafta bir ilçeyi ziyaret

ederek bir takım temaslarda
bulunan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu, Akhisar Belediye Başkanı
Ekrem Kayserili ile birlikte Akhi-
sar’da devam eden çalışmaları
yerinde inceledi. Başkan Dut-
lulu ve Başkan Kayserili’ye Bü-
yükşehir Belediyesi Genel
Sekreteri Burak Deste, Genel
Sekreter Yardımcıları Pınar

Mine Hacıalibeyoğlu, Ali Kılıç
ve Ulaş Aydın, Başkan Danış-
manı Ahmet Tınazlı ve CHP Ak-
hisar İlçe Başkanı Hayriye
Hacet eşlik etti. 

İlk olarak Seyitahmet Ma-
hallesi 316/1 sokakta gerçek-
leştirilen emülsiyonlu sathi
kaplama uygulamasını yerinde
takip eden Başkan Besim Dut-
lulu, Ardından Reşatbey Mahal-
lesi 648 sokakta
gerçekleştirilecek olan sıcak
asfalt uygulaması öncesindeki
freze çalışmasını inceledi. Ça-
lışmaların son durumu hak-
kında bilgiler alan Başkan
Dutlulu, görev yapan ekiplere
kolaylıklar diledi. 

“ÇaLIŞMaLaRIMIZa 
aRaLIKsIZ DEVaM 

EDECEĞiZ”
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi olarak asfalt çalışmalarına
büyük önem verdiklerini ifade
eden Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Besim Dutlulu,
“Vatandaşlarımızın yol kalite-
sini arttırmak bizim öncelikleri-
mizden bir tanesi. Bu noktada
daha yaşanılabilir bir Manisa

için tüm ilçelerimizde, vatan-
daşlarımızın ihtiyaç duyduğu
her noktada çalışmalarımıza
aralıksız devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı. 

“GÜn GEÇTiKÇE DaHa 
Da GÜZEL OLaCaK”

Başkan Besim Dutlulu,
daha sonra çalışmaları ta-
mamlanma aşamasına gelen
Akhisar Eski Tren Yolu Proje-
sini inceledi.

Projenin hayata geçiril-
mesi için 2019 yılından bu
yana büyük bir gayretle müca-

dele ettiklerini ifade eden Baş-
kan Dutlulu, “Bisiklet ve yürü-
yüş yolları, özenle yapılmış
peyzaj düzenlemeleriyle bu
alan, Akhisar’ımıza hem este-
tik hem de sosyal bir değer
kattı. İnşallah gün geçtikçe
daha da güzel olacak. 

Kentimize yakışan, vatan-
daşlarımızın hem spor yapıp
hem nefes alabildiği bu yaşam
alanının hayata geçmesinde
emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum” şeklinde ko-
nuştu. 

“MERKEZ ÇaRŞI 
EsnaFInI ZiYaRET ETTi”
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Besim Dutlulu ile
Akhisar Belediye Başkanı
Ekrem Kayserili, Akhisar’da
merkez çarşı esnafı ile de bu-
luştu. Esnafa hayırlı işler dile-
yen Başkan Dutlulu, esnafla
sohbet etti, taleplerini dinledi.
Alışveriş yapan Akhisarlılarla da
sohbet eden Başkan Dutlulu,
her zaman sahada, halkın ve
esnafın yanında olacaklarını
vurguladı. Haber merkezi

Eski Tren Yolu Peyzaj Projesi’nde sona gelindiEski Tren Yolu Peyzaj Projesi’nde sona gelindi
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Didem ALTINAY

17 AğUSTOS 1999
Marmara Depremi, Türki-
ye’nin hafızasına kazınan
en yıkıcı felaketlerden biri
olarak tarihe geçti. Aradan
26 yıl geçmesine rağmen,
kentler hala riskli yapılarla
dolu ve hazırlıklar yetersiz.
TMMOB İnşaat Mühend-
isleri Odası Manisa Şube
Başkanı Dilek Yeltin, yap-
tığı açıklamada 26 yılın
boşa harcandığını belirte-
rek, “Deprem, doğal bir
olaydır; afete dönüşmesi
ise tamamen insan kay-
naklıdır. Bilimsel bilgi ışı-
ğında hareket edildiğinde
depremler felakete dönüş-
mez, can ve mal kaybı ya-
şanmaz. Bu nedenle
siyasal irade, yerel yöne-
timler ve tüm ilgili kurum-
lar, sorumluluklarını yerine
getirmelidir” dedi. 

TMMOB İnşaat Mü-
hendisleri Odası Manisa
Şubesi, 17 Ağustos Mar-
mara Depremi’nin yıl dö-
nümünde yazılı bir
açıklama yaptı.  Şube
Başkanı Dilek Yeltin, Mar-
mara Depremi’nde yaşa-
mını yitiren tüm
vatandaşları saygıyla an-
dıklarını söyledi.

Başkan Yeltin, 26 yıl
önce yaşanan büyük fela-
ketin Türkiye’nin deprem
gerçeğini tüm çıplaklığıyla
ortaya koyduğunu belirte-
rek, Marmara Depremi’nin
etkilerinin yalnızca can ve
mal kayıplarıyla sınırlı kal-
madığını, aynı zamanda
toplumda derin bir travma
yarattığını söyledi. 

Açıklamada, İstanbul
başta olmak üzere Mar-
mara Bölgesi’nde deprem
endişesinin bugün hala
sürdüğünü ve bu endişe-

lerinde haklı gerekçelere
dayandığı ifade edildi. 

“’NEREDE, NE 
ZAMAN VE KAÇ 

BÜYÜKLÜğÜNDE’ 
SORULARINA 

İNDİRGENMESİ 
YANLIŞ BİR 
YAKLAŞIM”

Yeltin, İstanbul’un Si-
livri ilçesi açıklarında mey-
dana gelen 6,1
büyüklüğündeki depre-
min, kentte yaşayanların
depreme hazırlığı konu-
sundaki endişelerini yeni-
den artırdığını vurguladı.
Depremin ardından basın
ve yayın organlarında ya-
yılan fay haritalarının ve
farklı açıklamaların vatan-
daşların kafasını karıştırdı-
ğını ifade eden yetkililer,
tartışmaların çoğunlukla
“nerede, ne zaman ve kaç
büyüklüğünde” sorularına
indirgenmesinin yanlış bir
yaklaşım olduğunu söy-
ledi.

Başkan Yeltin, deprem
yerinin ve zamanının bilin-
memesinin doğal oldu-
ğunu ancak güvenli
yerleşim alanları ve yapıla-
rın oluşturulmasının hayati
öneme sahip olduğunu
belirtti. Açıklamada, “Bi-
nalar boşaltılsa ve insanlar
güvenli alanlara yönlendi-
rilse bile, konutlarımızın, iş
yerlerimizin, kamu binala-
rımızın ve ulaşım hatlarımı-
zın yıkılması sonucu
büyük maddi ve manevi
kayıplar kaçınılmazdır” de-
nildi.

Yeltin, Türkiye’nin
yüzde 96’sının deprem
riski taşıyan bölgelerde
yaşadığını hatırlatarak,
son yüzyılda 85 yıkıcı dep-
remin 85 bin can kaybına
yol açtığını belirtti. Bu ne-
denle vatandaşların önce-

likli ihtiyacının güvenli yer-
leşim alanları ve yapı-
laşma olduğunu vurguladı.

“6 MİLYON YAPI 
RİSKLİ”

TBMM raporları ve ba-
kanlık açıklamalarına göre
Türkiye’de yaklaşık 6 mil-
yon yapının riskli durumda
olduğuna dikkat çeken
Yeltin, sözlerine şöyle
devam etti: “Bu sayı top-
lam yapı stoku içerisinde
yüzde 60’lara denk düş-
mektedir. Yani yetkili ku-
rumlar tarafından bile
açıkça yapılarımızın çoğu-
nun depreme karşı hazır
olmadığı itiraf edilmekte-
dir. Kaldı ki bu sayılar he-
saplamalara dayalı tahmini
bir tespittir. Yani devlet,
Türkiye’de 6 milyon civarı
yapının olası bir depremde
ağır hasar alabileceğini
tahmin etmekte ancak bu
yapıların hangileri oldu-
ğunu bile bilmemektedir.”

KENTSEL DÖNÜŞÜM 
YERİNDE SAYIYOR

17 Ağustos Depremi
sonrası getirilen Özel İleti-
şim Vergisi ile 2025 yılı ba-
şına kadar 40,2 milyar
dolar toplandığını hatırla-
tan Yeltin, 2012’de başla-
yan kentsel dönüşüm
sürecinde ise 2024’e
kadar merkezi bütçeden
yalnızca 480 milyar TL
harcandığını aktardı. 

Yeltin’in açıklamasında,
“2012 yılından bu yana
tespit edilen riskli yapılar-
dan sadece yüzde 4’ü
dönüştürülebildi. Üstelik
bu dönüşüm çalışmaları
çoğunlukla rantı yüksek
bölgelerde sınırlı kalmış,
çoğu riskli bölgelerde çivi
bile çakılmadı. Rant değeri
yüksek bölgelerde yeni
sayılabilecek binalar bile
yıkılıp yeniden yapıldı” ifa-

deleri yer aldı. 17 Ağustos
Marmara Depremi’nin 24
yıl ardından meydana
gelen 6 Şubat depremle-
rinde yapılan bilimsel ça-
lışmalara rağmen gerekli
adımların atılmadığını acı
bir şekilde gözler önüne
serdiğini belirten Yeltin,
“Resmi rakamlara göre 50
binden fazla insanımız ha-
yatını kaybetmiş, yaklaşık
40 bin bina yıkılmış, 200
binden fazla bina ağır
hasar almıştır. Cumhur-
başkanlığı verilerine göre
maddi kaybın 100 milyar
doların üzerinde olduğu
tahmin edilmektedir” şek-
linde konuştu.

“SORUMLULAR 
HESAP VERMELİ”

Yeltin, “Sorunun çö-
zümü bilimsel olarak belir-
lenmiş ve gerekli
kaynaklar yurttaşlardan
toplanmış olmasına rağ-
men, yıllar içinde gereğini
yerine getirmeyen sorum-
luların hesap vermesi ge-
rekmektedir”
değerlendirmesinde bu-
lundu.

6 Şubat depremlerinin
üzerinden 30 ay geçme-
sine rağmen sözlerin hiç-
birinin tutulmadığını
vurgulayan Yeltin şöyle
konuştu: “Depremin ardın-
dan 319 bini 1 yıl içinde
olmak üzere toplam 650
bin yeni konutun deprem-
zedelere teslim edileceği
duyurulmuştur. Ancak son
verilere göre bugüne
kadar 206 bin 97'si konut,
4 bin 838'i iş yeri ve 39 bin
701'i köy evi olmak üzere
toplam 250 bin 636 ba-
ğımsız bölüm teslim edil-
miştir. Bir yılda ulaşılması
vaat edilen konut sayısına
30 ayda ulaşılamadığı gibi
toplam vadedilen konutla-
rın yalnızca yaklaşık yüzde
32’si teslim edilmiştir.”

Deprem bölgesinde

hala sorunların yaşandığını
vurgulayan Yeltin, “Bugün
deprem bölgesinde hala
geçici yerleşim alanları,
enkaz kaldırma işlemleri,
altyapısal hizmetlerin yani
elektrik, su, kanalizasyon,
haberleşme ihtiyaçlarının
karşılanması gibi faaliyet-
lerdeki sorunlar sürmekte-
dir. Aradan 30 ay
geçmesine rağmen eğitim
ve sağlık hizmetlerinin de
yeterince karşılanamadı-
ğını vurgulamak gerekir”
dedi. 

17 Ağustos 1999’dan
6 Şubat 2023’e ve günü-
müze uzanan süreçte Tür-
kiye’nin depremler
karşısında kırılgan yapı
stoku, yetersiz bir yapı-
laşma ve denetim anlayı-
şıyla hareket ettiğini
vurgulayan Yeltin, “Bilim-
sel bilgi ve mühendislik bi-
rikimiyle bu sorunların
üstesinden gelmek müm-
kündür. Bunun için ülke-
mizin hem yetişmiş insan
gücü hem de maddi ola-
nakları yeterlidir. Yeter ki
toplum yararını esas alan
bir anlayışla hareket edil-
sin; bilimsel verilerle şekil-
lenen bir planlama
yaklaşımı benimsenip ka-
musal denetim etkinleşti-
rilsin” şeklinde konuştu. 

“RANTI ÖNCELEYEN 
DEğİL, İNSANI 
ÖNLEYEN BİR 

ANLAYIŞ HAYATA 
GEÇİRİLMELİDİR”

Şube Başkanı Yeltin
açıklamasını şu sözlerle
sonlandırdı: “Deprem,
doğal bir olaydır; afete dö-
nüşmesi ise tamamen
insan kaynaklıdır. Bilimsel
bilgi ışığında hareket edil-
diğinde depremler fela-
kete dönüşmez, can ve
mal kaybı yaşanmaz.
Bugün yapılması gereken
bellidir: Rantı önceleyen
değil, insanı önceleyen bir

kentleşme ve yapılaşma
anlayışı derhal hayata ge-
çirilmelidir. Yapı denetimi
kamusal bir hizmet olarak
yeniden örgütlenmeli, mes-
lek odalarının bilgi birikimi
ve deneyimli insan gücü
sürece dahil edilmelidir.

Depremler kaçınılmaz;
ancak afetler önlenebilir.
Daha fazla geç kalma-
dan, bir tek insanımızı
daha yitirmeden bilimin
ve kamusal sorumluluğun
rehberliğinde harekete
geçilmelidir.” 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Manisa Şubesi, 17 Ağustos Marmara Depremi’nin 26. yıldönümünde bir açıklama yaparak “Deprem değil, ihmal öldürüyor” dedi

Deprem değil, ihmal öldürüyor!

"Eczacı" kelimesi, Türkçe'ye Arapça üzerinden
girmiştir. "Ecza", ilaç demektir. Anlamı ilaç, şifa yapan
demektir...

İlacın Manisa'daki yeri son derece kıymetlidir.
Bilindiği üzere Kanuni Sultan Süleyman'ın annesi

Hafsa Sultan, Hekim Merkez Efendi'nin Manisa'da
hazırladığı mesir macunuyla iyileşti. 

Üretilen ilk mesirden 17 yıl sonra  da Manisa'da,
Osmanlı'nın en büyük şifahanelerinden biri olan
Hafsa Sultan Darüşşifası açıldı. Hastalar için özel
odaların yer aldığı merkezin iç avlusunda şifalı bitki-
ler yetiştirilirdi.

Şimdilerde alternatif tıp denilen, geleneksel iyileş-
tirme metodlarıyla adından söz ettiren dönemin tıbbi
çözüm merkezlerinden biri olan şifahane, halen Sul-
tan Camii yanında bir müze gibi ziyaretçilerini ağırlı-
yor. 

Eczacı suikastleri

Eczacılık alanında ismini "şifa" ile duyuran Ma-
nisa, ne yazık ki 1979 yılına gelindiğinde eczacılık
adını "ölüm" ile anar oldu.

25 Haziran 1979'da MHP Manisa İl Başkanı ve
eczacı Cemil Çöllü, eczanesinde görevi başınday-
ken, motosikletli iki kişi tarafından eczanesinde vuru-
larak öldürüldü.  Ölümü, Manisa'da siyasi gerginliği
arttırdı ve ardında başka cinayetleri tetikledi.

Cinayetten 2 gün sonra CHP Kadın Kolları üyesi
ve Manisa Eczacılar Üretim ve Tüketim Kooperati-
fi'nin (MEDAK) kurucularından olan Neşe Gülersoy,
iki kişi tarafından eczanesinde vurularak cinayete
kurban gitti. 

Yaklaşık 6 ay sonra da CHP Manisa Eski İl Baş-
kanı ve eczacı Mete Erdem de tıpkı diğer meslektaş-
ları gibi eczanesinde iki kişi tarafından açılan
kurşunların hedefi olarak hayatını kaybetti.

Dönemin acı olayları eczacılar üzerinde büyük
etki yarattı.

Siyasetle ilgilenen eczacıların ölümü,  eczacları
siyasetten alıkoymadı. Birçok eczacı siyasette yer al-
mayı sürdürdü.

Bugüne gelindiğinde, Manisa siyasetinde aktif rol
alan iki isim de eczacı mesleğiyle tanınıyor. 

CHP Genel Başkanı ve Manisa Milletvekili Özgür
Özel ismini ilk olarak Eczacı Odası Başkanlığıyla du-
yurdu. Özel, iki dönem yaptığı oda başkanlığı gör-
evinde de siyaseti faaliyetlerini hız kesmeden
sürdürdü. 

Ferdi Zeyrek'in vefatının ardından Akhisar Bele-
diye Başkanlığı görevini bırakarak Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanlığına seçilen Besim Dutlulu da
kentimizin diğer eczacı siyasilerinden biri olarak tanı-
nıyor. 

Ailesine ait eczanede mesleki faaliyetlere başla-
yan Dutlulu, bir süre Manisa Eczacı Odası'nda Akhi-
sar ilçe temsilciliğini yürüttü.  

* * * *

Lale Meydanı'nın ismi neden değişti?

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi, Ağustos ayı
toplantısında Lale Meydanı’nın adını görevi başında
öldürülen eczacı “Neşe Gülersoy” olarak değiştirdi.
Bu durum kentte Neşe Gülersoy ismini ilk kez duyan-
lar için şaşkınlık yarattı. Yıllardır bilinen, buluşma ve
tarif noktalarından biri olan Lale Meydanı'nın isim de-
ğişikliği tepkiyle karşılandı.

Eminim ki Manisa'nın meşhur Anemon Lale-
si'nden ismini alan bu derece kentle özdeşleşen Lale
Meydanı'nın yerine yeni bir meydana Neşe Gülersoy
ismi verilseydi,  kamuoyunda bu denli tepki topla-
mazdı.

Meydanlar, parklar, köprüler, caddeler, kavşaklar
bunlar şehir sakinlerinin ortak kullanım alanıdır. Ka-
musal alanların, toplumun bir kısmına göz kırpan si-
yasi isimler yerine, her yurttaşın rahatça anabileceği
isimlerle donatılması daha uygun olur diye düşünü-
yorum.

Kente kazandırılacak yeni alanlara kentin yerel
değerleri; Spil, Mesir, Anemon, Yılkı, Üzüm, Pamuk
gibi isimler verilebilir.

Yine ağaç ve renk isimleri de kulağa hoş geliyor.

Manisalı bir yurttaş olarak kararın yeniden göz-
den geçirileceğini düşünüyor ve Lale Meydanı'nın
kendi ismiyle anılmasını ümit ediyorum.

ECZACILAR ŞEHRİ MANİSA

DİYAR ASLAN

MANİSA’DA
İl Emniyet
Müdürü
Fahri
Aktaş
ve eşi
Polis
Eşleri
Derneği
Manisa
Şubesi Baş-
kanı Nuray
Aktaş, şehit ailelerini ziya-
ret ederek minnettarlık
duygularını iletti.

Manisa’da İl Emniyet
Müdürü Fahri Aktaş ve

beraberindeki
heyet, şehit

polislerin
ailelerini
ziyaret
ede-
rek,
kahra-

man şe-
hitlerin

hatırasına
sahip çıktıklarını

ve ailelerinin her zaman
yanlarında olduklarını gös-
terdi.

BATMAN KOZLUK 
ŞEHİDİNİN KARDEŞİ 

ZİYARET EDİLDİ
29 Eylül 2015 tarihinde

Batman Kozluk’ta şehit
düşen Polis Memuru
Nedim Erbay’ın kıymetli
kız kardeşi Atike Erbay,
Manisa’da ikametinde zi-
yaret edildi. 

Ziyarette Kula İlçe Em-
niyet Müdürü Secattin
Aktay da hazır bulundu. İl
Emniyet Müdürü Aktaş,
şehidin hatırasının gönül-
lerde yaşatılacağını ve
emanetinin baş tacı oldu-

ğunu vurguladı.
ŞANLIURFA 

ŞEHİDİNİN KARDEŞİ 
ZİYARET EDİLDİ

Ayrıca, 15 Mayıs 1990
tarihinde Şanlıurfa Cey-
lanpınar’da terör örgütü
mensupları ile girilen ça-
tışmada şehit düşen Polis
Memuru Refik Aksoy’un
kıymetli kız kardeşi İhsan
Saracalıoğlu da ikame-
tinde ziyaret edildi. 

Ziyaretlerde şehitlerin
ruhu için dualar edildi, ai-
lelerine sabır ve metanet
temennisinde bulunuldu. 

Şehit ailelerine vefa ziyareti
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Cansu MERİÇ

MAnisA Büyükşehir Bele-
diyesi Eğitim Merkezi’nde
(MABEM) aldıkları eğitimin ar-
dından Liselere Giriş Sınavı’nda
(LGS) başarılı olan 15 öğrenci,
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Besim Dutlulu’yu ziya-
ret etti. Öğrencilerle sohbet
eden Başkan Dutlulu, başarıla-
rından dolayı tebrik ederek he-
diye takdim etti.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Besim Dutlulu,
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Eğitim Merkezi’nde (MABEM)
aldıkları eğitim ile Liselere Giriş
Sınavı’nda (LGS) dereceye

giren 15 öğrenciyi makamında
ağırladı. Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Ulaş Aydın ve Halk Eği-
tim Şube Müdürü Serap
Gücüyen’in de eşlik ettiği ziya-
rette Başkan Dutlulu, öğrenci-
lerle tek tek sohbet ederek,
tebrik etti. Başkan Dutlulu,
“Zorlu bir yılın ardından elde et-
tiğiniz bu güzel başarı, gerçek-
ten takdire şayan. Bu süreçte
öğretmenlerimizin ve MA-
BEM’in katkısı çok büyük,
ancak en büyük pay hiç şüphe-
siz sizlerin ve fedakâr ailelerini-
zindir. Ailelerinize de

tebriklerimi ve selamlarımı ile-
tin. Bir yıl boyunca azimle çalı-
şarak bu başarıya ulaşmanız
büyük bir gurur kaynağı. Dile-
rim ki aynı azimle hayallerinizin
peşinden giderek onları da ger-
çeğe dönüştürürsünüz.
MABEM, Ferdi Başkanımız dö-
neminde de önemli işlere imza
attı. İnşallah bu başarı grafiği
önümüzdeki dönemde de arta-
rak sürecek. Sizler gibi pırıl pırıl
gençlerle birlikte bu başarıları
daha da ileriye taşıyacağız.
Hem siz değerli öğrencilerimiz
hem de MABEM’in kıymetli öğ-
retmenleri, Manisa’nın gururu

olmaya devam edecek. Hepi-
nize yürekten teşekkür ediyor,
başarılarınızın daim olmasını di-
liyorum” dedi

“DOLU DOLU Bir LisE VE 
ÜniVErsiTE hAYATı

YAŞAYın”
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Besim Dutlulu,
öğrencilere verdiği tavsiyelerde,
“Başarı sadece sınavlardan
ibaret değildir. Gerçek başarı,
derslerdeki performansın yanı
sıra sosyal iletişim becerileri,
hayata bakış açısı, hedefler ve
kişisel gelişimle birlikte şekille-
nir. Bu nedenle sadece ders

çalışmakla yetinmeyin. Gittiği-
niz şehirleri gezin, yeni yerler
keşfedin, yeni arkadaşlıklar
kurun. Bu okuldan mezun olan
öğrenciler, gelecekte hem ülke-
nin yönetiminde söz sahibi ola-
cak hem de iş dünyasında
önemli roller üstlenecek. Bu
nedenle çevrenizi doğru kişi-
lerle şekillendirmek, güçlü ar-
kadaşlıklar kurmak çok
kıymetli. Unutmayın ki bugün
yanınızda olan arkadaşlarınız,
büyük olasılıkla geleceğin ba-
şarılı üniversitelerinde sizinle
omuz omuza yürüyecek. Lise
ve üniversite yıllarınızı dolu
dolu, anlamlı ve verimli geçirin
ki, ileride hem mesleki hem de
kişisel anlamda güçlü bir hayat
inşa edebilesiniz” ifadelerini
kullandı.

“siZLErin BAŞArısı 
BiZiM iÇin ÇOk ÖnEMLi”
Eğitimde fırsat eşitliğine

dikkat çeken Başkan Dutlulu,
“Siz şu an bileğinizin hakkıyla
bu puanları aldınız, okulları ka-

zandınız. Çünkü her ne kadar
birçok şeyden şikayet etsek
de hala fırsat eşitliği var. Bu sı-
navları çok eleştiririz, ancak
bir yandan da şöyle bir güzel-
liği var; sizler çalıştınız ve ba-
şardınız. Sizlerin başarısı bizim
için çok önemli. Çalışkan, akıllı
çocukların önünü açacak bir
sistem kurmalıyız ki sizin yanı-
nızda, sizinle beraber çalışa-
cak, en az sizin kadar başarılı
ve o yerleri hak etmiş çocuklar
olsun” dedi.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı
Ulaş Aydın da, 17 ilçe ara-
sında Demirci ilçesinin en ba-
şarılı MABEM olduğunun
bilgisini verdi. Aydın, “19 öğ-
rencimizden 15’i Fen Lisesi
kazandı” diye konuştu. Ziya-
rette Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Besim Dutlulu,
öğrencileri başarılarından do-
layı tebrik ederek hediyeler
takdim etti. Başarılarının deva-
mını diledi. haber merkezi

MABEM’in şampiyonları
başkanlık makamında
MABEM’in şampiyonları
başkanlık makamında

MAnisA İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü’nde görev yapan İl
Müdür Yardımcısı Mustafa
Gündoğar, Eskişehir İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü’ne atanma-
sının ardından düzenlenen
veda programıyla kurum per-
soneliyle vedalaştı.

Kurum personeli ile bir
araya gelen Gündoğar, Ma-
nisa’dan ve İl Müdürlüğü gör-
evinden güzel anılarla
ayrıldığını ifade ederek, “Sizler
gibi başarılı bir ekiple çalıştığım
için çok mutluyum” dedi.

Görev süresi boyunca
büyük bir gayret ve özveriyle
pek çok projeye imza atan İl

Müdür Yardımcısı Mustafa
Gündoğar’a, kurum personeli
ve yetkililer teşekkürlerini iletti.

YEni GÖrEVinDE
BAŞArıLAr DiLEĞi

Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü, Gündoğar’a yeni
görevinde başarılar dileyerek,
görevinin hayırlı ve uğurlu ol-
masını temenni etti.

Manisa Tarım Müdürlüğü personeli
Gündoğar’a veda etti
Manisa Tarım Müdürlüğü personeli
Gündoğar’a veda etti

MAnisA'nın Alaşehir ilçe-
sinde Denetimli Serbestlik Mü-
dürlüğü koordinasyonunda
yükümlüler tarafından 4 okul

yeni eğitim - öğretim yılına
hazır hale getirildi. 

Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sinde Alaşehir Cumhuriyet

Başsavcılığı ile İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü iş birliğiyle yürütü-
len çalışmalarda, yükümlüler
okulların iç ve dış cepheleri ile

çevre duvarlarını onarıp boyadı,
çevre temizliği yaptı. 4 okulda
gerçekleştirilen çalışmalarla
okullar yeni eğitim-öğretim yı-
lına hazır hale getirildi.  

Alaşehir Cumhuriyet Baş-
savcısı Aydın Tuncay, İlçe Milli
Eğitim Müdürü Fikri Çetinkaya
ve Denetimli Serbestlik Mü-
dürü Mehmet Karakoç, Ata-
türk Anadolu Lisesi'nde süren
çalışmaları yerinde inceledi.  

Başsavcı Tuncay, yaz dö-
neminde öğrencilerin bulun-
madığı zamanda yapılan
çalışmanın önemine dikkat
çekerek, "Bu yaz 4 okulu-
muzda boya, tadilat, onarım
hizmeti verdik. Çalışma kap-
samında 36 hükümlümüz, Milli
Eğitim Bakanlığı onaylı Boya-
cılık Kursu'nu tamamlayarak
sertifika aldı. Hem yükümlü-
lüklerini yerine getiriyorlar hem
de kamuya faydalı olup mes-
lek ediniyorlar. Emeği geçen

herkese teşekkür ediyorum"
dedi. 

İlçe Milli Eğitim Müdürü
Çetinkaya ise, yaz tatilinde
okulların yeni döneme hazır-
lanması amacıyla yapılan ça-
lışmaların yararlı olduğunu
belirterek, "Başsavcılığımız ve
Denetimli Serbestlik Müdür-
lüğü iş birliğiyle 4 okulumuzda
boyama, tamirat ve tadilat iş-

leri yapıldı. Bu hizmetlerden
dolayı teşekkür ediyoruz" diye
konuştu.  Atatürk İlkokulu,
Atatürk  Anadolu  Lisesi,
İmam Hatip  Ortaokulu  ve
Rehberlik ve Araştırma Mer-
kezi batkım, onarım, badana
işlerinin tamamlandığı ve okul-
larda bakım, onarım ve bo-
yama çalışmalarının devam
edeceği bildirildi.  ihA

Yükümlülerden eğitime anlamlı destek Yükümlülerden eğitime anlamlı destek 

AkhisAr Belediyesi,
Irak’ın kuzeyinde Pençe-Kilit

Harekatı sırasında şehit düşen
Piyade Astsubay Kıdemli
Çavuş Fikret Mangura’nın şe-
hadetinin 40. günü dolayısıyla

lokma hayrı düzenledi.
Akhisar Belediyesi, vatanı

uğruna canını feda eden kahra-
manlarımızı anmaya devam

ediyor. Pençe-Kilit Harekatı sı-
rasında metan gazına maruz
kalarak şehit olan Akhisarlı Pi-
yade Astsubay Kıdemli Çavuş
Fikret Mangura için 40. gün
lokma hayrı gerçekleştirildi.

Lokma hayrı, Kapaklı Ma-

hallesi ve Yenigülruh Camii
önünde vatandaşların katılı-
mıyla düzenlendi.  

Etkinlikte vatandaşlara
lokma ikram edilerek dualar
edildi.

Akhisar Belediye Başkanı

Ekrem Kayseri yaptığı açıkla-
mada şu ifadelere yer verdi:
“Vatanı ve milletimiz uğruna
canlarını feda eden tüm şehit-
lere Allah’tan rahmet, gazilere
ise sağlık ve uzun ömür diliyo-
ruz.”   

Şehit Fikret Mangura dualarla anıldıŞehit Fikret Mangura dualarla anıldı
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Burhan AKDEMİR

Cansu MERİÇ

Didem ALTINAY

Didem ALTINAY

MaNİSa Büyükşehir Beledi-
yesi’nde flaş gelişmeler yaşanı-
yor. Geçirdiği talihsiz kaza
sonucu hayatını kaybeden Ferdi
Zeyrek’in yerine Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı olan
Besim Dutlulu, belediyede
görev yapan, biri üst düzey 3
yöneticinin görevine son verdi. 

Edinilen bilgilere göre Genel
Sekreter Yardımcısı Oğuz Murat
Pınar, Sağlık İşleri Daire Başkanı
Erhan İnce ile İmar ve Şehircilik
Dairesi Başkanvekili Adem Du-

rukan Duru’nun görevlerine son
verildi. Görevden alınan isimle-

rin yerine henüz atama yapılma-
dığı öğrenilirken, yeni yöneticile-

rin kısa bir süre içerisinde belir-
lenmesi bekleniyor. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nde görev değişiklikleri… Belediyede görev yapan biri üst düzey 3 yönetici, görevlerinden alındı

Manisa Büyükşehir’de 3 isim
görevden alındı!
Manisa Büyükşehir’de 3 isim
görevden alındı!

Erhan
İnce

Oğuz Murat
Pınar

Adem Durukan
Duru

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr.
Mehmet Fatih Zeren, Salihli’de

planlanan sağlık tesisi şantiye-
sinde incelemelerde bulundu.
Ziyarette, Salihli İlçe Sağlık Mü-
dürlüğü, Aile Sağlığı Merkezi ve

Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu
olarak hizmet verecek yeni bi-
nanın çalışmaları masaya yatı-
rıldı.

ŞaNTİYE alaNINDa 
DETaYlI İNCElEME

İl Müdürü Zeren, şantiye
alanına gelerek çalışmaların
son durumunu yerinde inceledi.
Yapım süreci hakkında yetkili-
lerden bilgi alan Zeren, projenin
planlanan sürede tamamlan-
ması ve sağlık hizmetlerinin va-
tandaşlara en hızlı şekilde
ulaştırılması için sürecin titizlikle
yürütüldüğünü vurguladı.

YENİ BİNaYla SaĞlIK 
HİZMETlERİ 

GÜÇlENECEK
Ziyaret sırasında yaptığı

açıklamada İl Sağlık Müdürü
Zeren, Salihli’ye kazandırıla-
cak yeni sağlık tesisinin, İlçe
Sağlık Müdürlüğü, Aile Sağlığı
Merkezi ve Acil Sağlık Hizmet-
leri İstasyonu olarak üç farklı
birimi tek çatı altında toplaya-
cağını belirtti. Bu sayede böl-
gedeki sağlık hizmetlerinin

daha etkin ve koordineli bir
şekilde yürütüleceğini ifade
etti.

ÇalIŞMalaRIN HEDEFİ 
VaTaNDaŞa DaHa

İYİ HİZMET
Uzm. Dr. Zeren, şantiye-

deki incelemenin ardından,
projenin tamamlanmasıyla bir-

likte vatandaşların modern ve
kapsamlı sağlık hizmetlerin-
den faydalanabileceğini söy-
ledi. 

Ayrıca, şantiye ekibine ça-
lışmalarında kolaylıklar dileye-
rek sürecin hızlandırılması için
gereken desteğin sağlanaca-
ğını kaydetti.

Salihli’de yeni sağlık tesisi için şantiye ziyareti

Kula Kaymakamı Talha Al-
tuntaş ve Belediye Başkanı
Hikmet Dönmez, ilçede tarih,
kültür ve turizme yönelik yapı-
lacak çalışmalar kapsamında
önemli bir heyeti ağırladı. Ziya-
rete İzmir Vakıflar Bölge Müdür
Yardımcısı Musa Özgür Turnalı,
İzmir 2. Nolu Kültür Varlıklarını

Koruma Kurulu Müdür Yardım-
cısı Yakup Gülsevgi, Manisa İl
Kültür ve Turizm Müdürü İbra-
him Sudak ile Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Dış İlişkiler
Daire Başkanı Ural Sevener ka-
tıldı.

BEYlER EVİ’NDE ORTaK 
PROJE GÖRÜŞMElERİ

Heyet, ilçenin simge yapıla-
rından Beyler Evi’nde bir araya

gelerek, Kula’nın tarihi dokusu-
nun korunması, kültürel mirasın
gelecek nesillere aktarılması ve
turizmdeki çekim gücünün artı-
rılması için yapılabilecek ortak
projeleri ele aldı. Toplantıda, il-
çedeki zengin sivil mimari ör-
nekleri, restore edilecek yapılar
ve kültürel etkinliklerin turizme
kazandırılması gibi konular
gündeme geldi.

ZaFER OKulu’NDa 
RESTORaSYON 

PlaNlaRI
Görüşmelerin ardından

heyet, Kula’nın eğitim tarihine
tanıklık eden Zafer Okulu’nu zi-
yaret etti. Yıllara meydan oku-
yan mimarisiyle dikkat çeken
okulun restorasyon ve yeniden
işlevlendirme çalışmaları kap-
samında nasıl değerlendirilebi-
leceği masaya yatırıldı.

Program, Kula’nın tarihi so-
kaklarında yapılan inceleme-
lerle devam etti. İlçenin tarihi

çarşı dokusunu yaşatan cad-
delerde yürütülen ve planlanan
çalışmalar yerinde değerlendi-
rildi.

Kula Kaymakamlığı, Kula
Belediyesi, ilgili kurumlar ve
Manisa Büyükşehir Belediyesi
işbirliğiyle yürütülecek projeler

sayesinde ilçenin tarihi değer-
lerinin korunması ve kültür-tu-
rizm alanında yeni yatırımların
önünün açılması hedefleniyor.

Kula’da tarih, kültür ve turizm için güç birliği

Kula İlçe Müftülüğü tara-
fından düzenlenen 2025 Yılı
Yaz Kur’an Kursları Kapanış
Programı, Merkez Süleyman
Şah Camii’nde gerçekleştirildi.
Programa Kula Kaymakamı
Talha Altuntaş, İlçe Müftüsü
Mehmet Nerkiz, merkez din
görevlileri, Kur’an kursu öğreti-
cileri, öğrenciler, öğrenci aileleri
ve vatandaşlar katıldı.

KuR’aN TİlaVETİ VE 
MaNEVİ ETKİNlİKlER

Program, cami içerisinde
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle baş-
ladı. İstiklal Marşı şiir şeklinde
okundu, İlçe Müftüsü Mehmet
Nerkiz açılış konuşmasını yaptı.
Kaymakam Talha Altuntaş’ın
konuşmaları, ilahiler, şiirler ve
hadis okumalarıyla manevi bir

atmosferde devam etti.
Cami içerisindeki programın

ardından etkinlik cami dışarı-
sında manevi danışmanlar ve

İlçe Gençlik ve Spor Müdür-
lüğü koordinasyonuyla çeşitli
oyun ve eğlencelerle devam
etti. Yaklaşık 1000 öğrenci, dü-

zenlenen oyunlar ve etkinlik-
lerle keyifli vakit geçirdi.

ÖĞRENCİlERE 
İKRaMlaR VE 

TEŞEKKÜR
Programın sonunda öğren-

cilere çeşitli ikramlarda bulu-
nuldu.

İlçe Müftülüğü, programa
katılım gösteren Kaymakam
Talha Altuntaş’a, etkinliğin ha-
zırlanmasında emeği geçen
tüm görevlilere, manevi danış-
manlara, gençlik koordinatö-
rüne, öğrencilere ve ailelerine
teşekkürlerini iletti. Ayrıca
ikram katkılarından dolayı Öz-
mumcu (ADALGROS), Diya-
net-Sen temsilcisi Ali Osman
Sönmez ve İlim Yayma Cemi-
yeti İlçe temsilcisi Halil İbra-
him Kiremitçi’ye teşekkür
edildi.

Kula’da yaz Kur’an kursları kapanış programı düzenlendi
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Bütçe uygulama sonuçları açıklandı
Türkiye'nin merkezi yö-

netim bütçe gelirleri temmuzda
1 trilyon 96 milyar 914 milyon
lira, giderleri 1 trilyon 120 mil-
yar 775 milyon lira oldu.

Hazine ve Maliye Bakanlığı,
temmuz ayına ilişkin bütçe uy-
gulama sonuçlarını açıkladı.

Buna göre, temmuzda
bütçe gelirleri geçen yılın aynı
ayına kıyasla yüzde 50,1 arta-
rak 1 trilyon 96 milyar 914 mil-
yon lira, bütçe giderleri de
yüzde 35,4 artışla 1 trilyon 120
milyar 775 milyon lira olarak
gerçekleşti. Ocak-temmuz dö-
neminde de bütçe gelirleri,
geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 46,8 yükselerek 6 trilyon
695 milyar 494 milyon liraya
çıktı. Bütçe giderleri de aynı
dönemde yüzde 42,4 artarak 7
trilyon 699 milyar 834 milyon
lira oldu.

Merkezi yönetim bütçesi,
temmuzda 23 milyar 862 mil-
yon lira, ocak-temmuz döne-
minde 1 trilyon 4 milyar 340
milyon lira açık verdi.

Merkezi yönetim bütçe gi-
derleri Temmuz 2024'te 827
milyar 706 milyon lira iken bu
yılın temmuz ayında yüzde 35,4
artışla 1 trilyon 120 milyar 775
milyon liraya çıktı. Böylece,
2025'te merkezi yönetim bütçe
giderleri için öngörülen 14 tril-
yon 731 milyar 14 milyon lira
ödeneğin yüzde 7,6'sı kullanıl-
mış oldu.

Geçen yıl temmuzda 4 mil-
yar 238 milyon lira faiz dışı açık
verilirken bu yılın aynı ayında
110 milyar 726 milyon lira faiz
dışı fazla oluştu.

Faiz hariç bütçe giderleri,
geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 34,1 artarak 986 milyar
188 milyon liraya yükseldi. Faiz
hariç giderlerin bütçe ödenek-
lerine göre gerçekleşme oranı

ise 2024'ün aynı ayında yüzde
7,5 iken geçen ay yüzde 7,7
olarak hesaplandı.

Temmuzda personel gider-
leri, geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 30,7 artarak 322 milyar
88 milyon lira olurken personel
giderleri için bütçede öngörü-
len 3 trilyon 475 milyar 521 mil-
yon lira ödeneğin yüzde 9,3'ü
kullanıldı.

Sosyal güvenlik kurumlarına
devlet primi giderleri tem-
muzda geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 28,8 artışla 37
milyar 593 milyon liraya yük-
seldi ve bütçede öngörülen
434 milyar 991 milyon lira öde-
neğin yüzde 8,6'sı kullanılmış
oldu.

Söz konusu dönemde, mal
ve hizmet alım giderleri için
bütçede öngörülen 1 trilyon 23
milyar 745 milyon lira ödeneğin
yüzde 7,8'i harcandı. Tem-
muzda yüzde 36,1 artışla 80
milyar 115 milyon lira mal ve
hizmet alım gideri gerçekleşti.

Cari transferler temmuzda
geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 40,5 artarak 389 milyar

14 milyon lira oldu. Bütçede
öngörülen 5 trilyon 813 milyar
438 milyon lira ödeneğin yüzde
6,7'si kullanıldı.

Temmuzda 116 milyar 963
milyon lira sermaye gideri yapı-
lırken sermaye transferi 14 mil-
yar 957 milyon lira olarak
gerçekleşti. Borç verme gider-
leri de 25 milyar 457 milyon lira
oldu. Faiz giderleri geçen yılın
aynı ayına göre yüzde 45,4 ar-
tışla 134 milyar 588 milyon lira
olarak kayıtlara geçti.

BüTçe gelirleri
Merkezi yönetim bütçe ge-

lirleri geçen yılın temmuz
ayında 730 milyar 930 milyon
lira iken bu yılın aynı ayında
yüzde 50,1 artarak 1 trilyon 96
milyar 914 milyon liraya çıktı.
Bütçe tahminine göre, bütçe
gelirlerinin temmuz ayı gerçek-
leşme oranı 2024'te yüzde 8,7
iken geçen ay yüzde 8,6 oldu.

Vergi gelirleri tahsilatı,
geçen ay Temmuz 2024'e göre
yüzde 55,3 artarak 949 milyar
836 milyon liraya çıktı. Vergi
gelirlerinin bütçe tahminine
göre gerçekleşme oranı

2024'te yüzde 8,3 iken geçen
ay yüzde 8,5 olarak tespit
edildi.

Genel bütçe vergi dışı diğer
gelirleri yüzde 23,8 artarak 122
milyar 446 milyon liraya çıktı.
Özel bütçeli idarelerin öz gelir-
leri 19 milyar 777 milyon lira,
düzenleyici ve denetleyici ku-
rumların gelirleri 4 milyar 855
milyon lira olarak hesaplandı.

Vergi türleri itibarıyla tem-
muzda geçen yılın aynı ayına
göre gelir vergisi yüzde 91,9,
dahilde alınan katma değer ver-
gisi yüzde 59,5, özel tüketim
vergisi yüzde 34,6, banka ve si-
gorta muameleleri vergisi
yüzde 60,6, ithalde alınan
katma değer vergisi yüzde
38,3, damga vergisi yüzde
56,1, harçlar yüzde 69,4 ve
diğer vergiler tahsilatı yüzde
46,7 artarken, kurumlar vergisi
yüzde 16,5 azaldı.

Ocak-TemmUz dönemi 
gerçekleşmeleri

Merkezi yönetim bütçe gi-
derleri Ocak-Temmuz 2024 dö-
neminde 5 trilyon 406 milyar
254 milyon lira iken bu yılın

aynı döneminde yüzde 42,4 ar-
tışla 7 trilyon 699 milyar 834
milyon liraya yükseldi. Böyle-
likle 2025'te merkezi yönetim
bütçe giderleri için öngörülen
14 trilyon 731 milyar 14 milyon
lira ödeneğin yüzde 52,3'ü kul-
lanılmış oldu.

Faiz hariç bütçe giderleri
ocak-temmuz döneminde
geçen yılın aynı dönemine kı-
yasla yüzde 36,2 artarak 6 tril-
yon 453 milyar 806 milyon
liraya çıktı. Faiz hariç giderlerin
bütçe ödeneklerine göre ger-
çekleşme oranı yüzde 50,5 ola-
rak hesaplandı.

Personel giderleri söz ko-
nusu dönemde yüzde 35,1 ar-
tışla 2 trilyon 69 milyar 881
milyon lira olurken, personel gi-
derleri için bütçede öngörülen
3 trilyon 475 milyar 521 milyon
lira ödeneğin yüzde 59,6'sı kul-
lanıldı.

Sosyal güvenlik kurumlarına
devlet primi giderleri, bu dö-
nemde geçen yılın aynı döne-
mine kıyasla yüzde 32,9 artarak
249 milyar 851 milyon liraya
yükseldi ve bütçede öngörülen
434 milyar 991 milyon lira öde-
neğin yüzde 57,4'ü kullanılmış
oldu.

Ocak-temmuz döneminde
mal ve hizmet alım giderleri
için bütçede öngörülen 1 tril-
yon 23 milyar 745 milyon lira
ödeneğin yüzde 48,2'si har-
candı. Bu dönemde yüzde
49,2 yükselişle 493 milyar 303
milyon lira mal ve hizmet alımı
gideri gerçekleşti.

Cari transferler yüzde 37,8
artarak 2 trilyon 901 milyar
331 milyon liraya çıktı. Büt-
çede öngörülen 5 trilyon 813
milyar 438 milyon lira ödene-
ğin yüzde 49,9'u kullanıldı.
Söz konusu dönemde 549 mil-
yar 325 milyon lira sermaye gi-

deri, 65 milyar 277 milyon lira
sermaye transferi yapıldı. Borç
verme giderleri de 124 milyar
840 milyon lira olarak hesap-
landı. Faiz giderleri yüzde 86,8
artarak 1 trilyon 246 milyar 28
milyon lira olarak belirlendi.

Merkezi yönetim bütçe ge-
lirleri ise geçen yılın ocak-tem-
muz döneminde 4 trilyon 562
milyar 295 milyon lira iken bu
yılın aynı döneminde yüzde
46,8 artışla 6 trilyon 695 milyar
494 milyon liraya çıktı. Bütçe
tahminine göre, bütçe gelirleri-
nin ocak-temmuz dönemi ger-
çekleşme oranı 2024'te yüzde
54,1 iken bu yılın aynı döne-
minde yüzde 52,3'e geriledi.

Vergi gelirleri tahsilatı söz
konusu dönemde geçen yılın
ocak-temmuz dönemine göre
yüzde 49,6 artarak 5 trilyon
721 milyar 293 milyon liraya
ulaştı. Vergi gelirlerinin bütçe
tahminine göre gerçekleşme
oranı ise yüzde 51,4 olarak ka-
yıtlara geçti.

Genel bütçe vergi dışı diğer
gelirleri de yüzde 27,9 artarak
781 milyar 375 milyon liraya
çıktı. Özel bütçeli idarelerin öz
gelirleri 148 milyar 700 milyon
lira, düzenleyici ve denetleyici
kurumların gelirleri 44 milyar
126 milyon lira olarak belir-
lendi. Vergi türleri itibarıyla
ocak-temmuz döneminde
geçen yılın aynı dönemine
göre gelir vergisi yüzde 95,5,
kurumlar vergisi yüzde 14,7,
dahilde alınan katma değer
vergisi yüzde 59,4, özel tüke-
tim vergisi yüzde 37,8, banka
ve sigorta muameleleri vergisi
yüzde 70,5, ithalde alınan
katma değer vergisi yüzde
24,4, damga vergisi yüzde
55,6, harçlar yüzde 64,6 ve
diğer vergi gelirleri yüzde 47,8
artış gösterdi. aa

Yılın ilk yarısında 20 binden fazla sanayi ürünü denetlendi
sanayi ve Teknoloji

Bakanlığı, yılın ilk 6 aylık
döneminde 20 bin 179 sa-
nayi ürününü denetlerken,
uygunsuz bulunan 2 bin
363'ü için 159 milyon 616
bin 915 lira idari para ce-
zası kesildi.

AA muhabirinin edin-
diği bilgilere göre, Bakan-
lık, piyasa gözetimi ve
denetimi faaliyetlerine bu
yılın ilk 6 aylık döneminde
de devam etti.

Denetimler, metroloji
ve sanayi ürünleri olmak
üzere iki alanda gerçek-
leştirildi.

Bakanlık ekiplerince,
bu dönemde 20 bin 179

sanayi ürününe yönelik
denetim yapıldı. En fazla
denetim, 6 bin 870 ile
asansör ve 3 bin 456 ile
elektrikli ekipmanlara yö-

nelik gerçekleştirildi.
Denetlenen sanayi

ürünlerinden 2 bin 363'ü
uygunsuz bulundu ve 256
ürün teste gönderildi.

Denetlenen ürünlerin
uygunsuzluk oranı yüzde
11,71 olarak hesaplandı.
Uygunsuzluk oranının en
yüksek olduğu ürün grup-

ları yüzde 33,33 ile aerosol
kaplar, yüzde 24,4 ile
asansörler ve yüzde 18,42
ile piroteknik ürünler oldu.
Bu kapsamda, 107 farklı
marka ve modeldeki sa-
nayi ürünü hakkında top-
latma kararı verildi.
Toplatma kararı verilen
ürünler grupları arasında
42 ile otomotiv ve 30 ile
elektrikli ekipmanlar öne
çıktı. Bakanlıkça, tespit
edilen uygunsuzluklara
karşı 159 milyon 616 bin
915 lira idari para cezası
uygulandı. Ayrıca, 411
üründeki uygunsuzluğun
düzeltilmesi için süre ta-
nındı. En çok idari para

cezası uygulanan ürün
grubu da 81 milyon 560
bin 865 lirayla asansörler,
36 milyon 43 bin 237 li-
rayla otomotiv ve 11 mil-
yon 746 bin 922 lirayla
makineler olarak kayıtlara
geçti.

TaksimeTreler de
deneTlendi

Bakanlık, metroloji ala-
nında da 6 ayda 1 milyon
72 bin 755 ürünü denet-

ledi ve muayene etti. Bu
kapsamda, 411 bin 881
gaz sayacı, 145 bin 324
tartı aleti, 130 bin 672
akaryakıt ve LPG sayacı
da denetlendi. Ayrıca, 6
ayda 191 bin 503 takograf
ve 49 bin 913 taksimetre
de Bakanlığın denetimin-
den geçti. Aynı dönemde,
3 bin 197 hazır ambalajlı
mamule yönelik de dene-
tim yapıldı. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL

ZAYi iLANI:
500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY
: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

RESMi iLAN
Sütun/cm. 
140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Yöntem Market
Sadullah Bakkal
Baksan Bakkaliyesi
Şermetler Tekel Büfe
Taşdemir AVM
Dilek Market

Kurşun Büfe
Sultan Bakkal
Arslan Gıda
Gökoğlu Kuruyemiş
Cihan Tekel
Kaya Market

BAYİ SATIŞ NOKTALARI
Özge Market
Koç Gıda Pazarı
Çınar Tekel
Uzunyol Tekel
Yıldırım Market
Gececi Market

Sayfa tasarım
Magazin
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Türkiye, Zengezur Koridoru'nun açılmasıyla 
küresel tedarik zincirlerinde merkez olabilir

UlUslararası Taşı-
macılık ve Lojistik Hizmet
Üretenleri Derneği (UTİ-
KAD) Başkanı Bilgehan
Engin, Türkiye'nin lojistik
ve dış ticarette yeni bir
çağın eşiğinde olduğunu
belirtti. Azerbaycan Cum-
hurbaşkanı İlham Aliyev ile
Ermenistan Başbakanı
Nikol Paşinyan, ABD Baş-
kanı Donald Trump'ın ev
sahipliğinde geçen hafta
Beyaz Saray'da gerçekle-
şen 3'lü zirvenin ardından
ortak deklarasyona imza
atmıştı. Bu kapsamda
Trump, Zengezur Korido-
ru'nun geliştirilmesi konu-
sunda Ermenistan ile 99
yıla kadar uzayabilecek bir
anlaşmaya vardıklarını,
Azerbaycan'ın Ermenis-

tan'ın egemenliğine saygı
gösterirken, Nahçıvan'a
tam erişim sağlanacağını
aktarmıştı.

ABD'nin arabuluculu-
ğunda Azerbaycan ile Er-
menistan arasında
imzalanan anlaşmayla
gündeme gelen Zengezur
Koridoru, Türkiye'nin böl-
gesel lojistik ve ticaret
stratejileri açısından kritik
bir fırsat olarak değerlen-
diriliyor.

Uzmanlara göre kori-
dor, enerji, ulaştırma ve di-
jital altyapı açısından
Türkiye'ye yeni entegras-
yon imkanları sunacak.
Demiryolu hatları, petrol
ve doğal gaz boru hatları
ile fiber optik ağların bu
güzergahta yer alması,

Türkiye'yi bölgesel enerji
ve iletişim geçidi haline
getirebilir.

Ekonomi çevreleri, bu
gelişmenin İstanbul ve
Mersin limanları üzerinden
Avrupa pazarına açılan
Türk lojistik sektörüne re-
kabet avantajı sağlayaca-
ğını belirtiyor. Türkiye'nin
Orta Koridor kapsamın-
daki Bakü-Tiflis-Kars de-
miryolu hattıyla
entegrasyon da düşünül-
düğünde, Zengezur güzer-
gahı yük taşımacılığında
maliyet ve süreyi azaltan
bir unsur olacak.

Konuya ilişkin AA mu-
habirinin sorularını yanıtla-
yan UTİKAD Başkanı
Bilgehan Engin, Türki-
ye'nin lojistik ve dış tica-

rette yeni bir çağın eşi-
ğinde olduğunu söyledi.

Zengezur Koridoru'nun
Çin'den başlayıp Hazar
Denizi üzerinden Azerbay-
can, Gürcistan ve Türki-
ye'ye, oradan da
Avrupa'ya uzanan Orta
Koridor'un etkinliğini artı-
racak alternatif ve tamam-

layıcı bir güzergah sundu-
ğunu anlatan Engin, Gür-
cistan üzerinden
geçişlerde yaşanan altyapı
yetersizlikleri ve gümrük
engelleri nedeniyle uzayan
taşıma sürelerinin Zenge-
zur hattı sayesinde önemli
ölçüde azalacağını bildirdi.
aa
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Karşınızdakinin tepkisi değil, sizin ne kadar net
olduğunuz önemli hale gelebilir. Risk alırken ce-
saretiniz kadar, dengeli hareket etmeniz de ba-
şarı getirir.

Planlarınızı gözden geçirirken detaylardan çok, niyeti-
nizi ve amacınızı sorgulamanız verimli olabilir. Sizi
yoran alışkanlıklardan birini bugün bırakmak, enerji
akışınızı değiştirebilir. 

Kelimeleriniz sizi anlatmanın ötesinde, yeni kapılar ara-
layabilir. Aniden gelen fikirler zorlayıcı değil, yol göste-
rici olabilir. Kendinize sınırlar koyduğunuzda, iletişimde
asıl özgürlük orada başlar.

Duygularınızı dışa vururken yaşadığınız çekingenlik, yaratıcı bir
şekilde kendini ifade etme isteğine dönüşebilir. Önemli olan
hangi sesi duyurmaya karar verdiğiniz, karmaşık duyguları de-
rinlemesine hissetmenizden çok. 

Göz kamaştırıcı olan, sahnenin tozunu üstünden atmak
değil; perde arkasındaki gerçekliğinizi sahiplenmektir.
Bugün odaklandığınız şey, beklediğinizden çok daha
fazla kişisel tatmin getirebilir. 

Mükemmeliyet arayışınız, bazen en sade çözümleri
görmenizi engelleyebilir; basit olan bazen en zekice
olanıdır. Kendinize karşı biraz daha şefkatli davranmak,
üretkenliğinizi artırabilir.

Başkalarının beklentileri arasında kaybolmak yerine,
kendi ağırlık merkezinizde durmayı deneyebilirsiniz. İlişki-
lerde denge kurmak için sabır kadar, bazen cesaretle sınır
koymak da gerekir. 

Gizemli olmak, sır saklamak değil; neyi ne zaman açığa çı-
karacağınızı bilmekle ilgilidir. Duygularınız derin ama
bugün yüzeydeki ince detaylar size yol gösterebilir. Kont-
rolünüzü bırakmak, beklenmedik kapılar aralayabilir.

Sizin için büyük resmi görmek kolay olabilir ama
küçük adımları görmezden gelmek, rotanızı saptıra-
bilir. Hayatınızda yeni ufuklar açan bir fikir, sizi var
olan kalıplardan uzaklaştırabilir. 

Disiplin ve planlama güçlü yanlarınız olsa da, esnekliği kabul
etmek sizi daha da ileriye taşıyabilir. Bugün, alışılmışın dı-
şında bir yaklaşımla işlerinizi kolaylaştırabilirsiniz. Başarı,
bazen adım adım değil, farklı açılardan bakmakla gelir.

Yenilik peşinde koşarken, köklerinizle bağınızı
güçlendirmek size istikrar kazandırabilir. Değişim
fikri sizi heyecanlandırsa da, içsel dengeyi koru-
mak için ara vermeniz gerekebilir. 

Duygusal dalgalanmalarınız yaratıcılığınızı besler ama karar
verirken biraz daha soğukkanlılık size güç katabilir. Bugün, iç
sesinizi dinlemek yerine dış dünyadan küçük işaretler almak
daha yol gösterici olabilir. 

GÖLLER bölgesinin incisi, zengin halk kültürü
ve müziğiyle Teke yöresinin kültür başkenti Burdur,
yerli ve yabancı turistlerce sıkça ziyaret ediliyor.

Burdur; gölleri, mağaraları, tabiatı, parkları ve
yaylaları gibi doğal güzelliklerinin yanı sıra antik
kentler, höyükler, kervansaraylar, konaklar ve cami-
ler gibi pek çok tarihi ve kültürel değeri buluşturan,
özel bir konumda yer alıyor.

Aksu Çayı üzerinde kurulan Karacaören Baraj
Gölü, ziyaretçilerine doğada dinlenme fırsatı sunar-
ken tesisleri ve mesire yerleriyle piknik için de tercih
edilebilecek bir nokta olarak öne çıkıyor.

Türkiye'de turistik ziyarete ilk açılan mağara
olma özelliği taşıyan İnsuyu Mağarası, yaklaşık 600
metre uzunluğu, yürüme rotası, sarkıt ve dikitleriyle
eşsiz bir deneyim sunuyor.

Sagalassos Antik Kenti
Ağlasun ilçesinde yer alan ve 2009'da UNESCO

Dünya Mirası Geçici Listesine dahil edilen Sagalas-
sos Antik Kenti, Roma Dönemi'ne tarihleniyor.

Dünyanın en yüksek rakımlı 9 bin kişilik antik ti-
yatrosuna sahip olan antik kentte antik dönem hey-
keltıraşlığının en güzel örnekleri sergileniyor.

Sagalassos Antik Kenti'nde görülebilecek yapı-
lar arasında Antoninler Çeşmesi'nin yanı sıra Roma
Hamamı, kütüphane, konutlar, tapınak ve Heroon
gibi bölümler bulunuyor.

Burdur Gölü kıyısında kurulan Lisinia Doğa
Parkı, Türkiye'nin ilk yaban hayatı rehabilitasyon
merkezlerinden biri olarak öne çıkan doğa odaklı bir
proje olarak tanınıyor.

Kanser farkındalığı, organik tarım ve su kaynak-
larının korunması gibi dokuz farklı alt proje kapsa-
mında gönüllülerle birlikte çalışılan projenin
yürütücülüğünü, veteriner hekim Öztürk Sarıca üst-
leniyor.

Sarıca, AA muhabirine yaptığı açıklamada,
2005'ten bu yana Lisinia Doğa olarak çeşitli projeler
yaptıklarını belirterek şunları kaydetti:

"Bizim ilk hedefimiz insanların kanserden uzak
yaşamasını sağlamak ve kansere yakalanmalarını
engellemek için bilinçlendirme projeleri yapmak.
Geldiğimiz noktada pek çok projeyi başarmış du-
rumdayız. 

Özellikle susuz tarım ve tıbbi aromatik bitkilerle
ilgili projelerimize şu anda devam ediyoruz. Ulusal
ve uluslararası bazda susuz tarımın önemini her-
kese anlatmaya çalışıyoruz. Anadolu tıbbi aromatik
bitkiler konusunda cennet. Bu cennetin farkına va-
rılması lazım. 

Özellikle kekik, adaçayı, gül ve lavanta hem
susuz yetiştirilebiliyor hem de dünya ihtiyacının
büyük bir kısmını sağlayabiliyor. Anadolu toprakları-
nın hafızasının sakladığı pek çok bilgiyi biz tıbbi aro-
matik bitkilerimizle yoğurup insanlara şifa kaynağı
olarak sunabiliyoruz."

Burdur Müzesi Hacılar, Kuruçay, Höyücek Hö-
yükleri ve Boubon, Sagalassos, Kibyra ve Krem-
na'dan buluntuların yer aldığı 66 binden fazla esere
ev sahipliği yapıyor.

Kuruluşu 1969 yılına dayanan müze, 2008'de
Avrupa Müze Forumu'ndan "Gezilip Görülmeye
Değer Müze" ödülüne layık görüldü. aa

Didem ALTINAY

Teke yöresinin kültür başkenti Burdur 
birçok doğal ve tarihi yapıyı barındırıyor

UnEsCO Dünya Miras
Listesi'ndeki Sardes Antik
Kenti'nde yürütülen arkeo-
lojik araştırmalarda milat-
tan önce 8. yüzyıla
tarihlenen Lidya Sarayı'nın
kalıntıları bulundu.

Tarihte devlet güven-
cesinde paranın ilk basıl-
dığı yer olarak bilinen,
Manisa'nın Salihli ilçe-
sinde yer alan ve Lidya
Devleti'ne başkentlik yap-
mış Sardes'te yaklaşık
120 yıl önce başlayan ar-
keolojik kazı ve restoras-
yon çalışmaları, ABD
Wisconsin Üniversitesin-
den Prof. Dr. Nicholas Ca-
hill başkanlığında devam
ediyor.

Geçmişi milattan önce
1200'lü yıllara dayanan
Sardes, farklı medeniyet-
lerden ayakta kalmış çok
sayıda yapı ve eseri barın-
dırıyor.

Antik kente gelenler,
Lidya döneminden kalan
tümülüsleri, çok tanrılı din-
ler döneminden kalan Ar-

temis Tapınağı'nı, Antik
Çağ'ın kayıtlara geçen en
büyük sinagogunu, Yu-
hanna İncili'nde bahsi
geçen kiliseyi, Roma dö-
nemi anıtsal hamam ve
gimnazyum kalıntıları
görme imkanı buluyor.

Sardes'te bu yıl yapılan
çalışmalarda yaklaşık 8
metre derinlikte Lidya dö-
nemine ait sarayın, lüks
evlerin ve terasların kalıntı-
larına ulaşıldı.

"LiDYa DÖnEMinE 
ULaŞMaK ZOR"

Prof. Dr. Cahill, AA mu-
habirine, Lidya döneminin
üzerinde Pers, Helenistik,
Roma ve Bizans tabaka-
ları bulunması nedeniyle
Sardes'teki çalışmalarda
Lidya dönemine ulaşma-
nın zor olduğunu söyledi.

Gimnazyumun yaklaşık
1 kilometre doğusundaki
çalışmalarda yoğun bir ça-
bayla diğer medeniyetle-
rini katmanlarını aştıklarını
ve Lidya dönemine inmeyi
başardıklarını dile getiren

Cahill, "Bu seviyede yak-
laşık 30 bronz ok ucu,
insan iskeleti parçaları ve
9 gümüş sikke bulundu.
Bu sikkeler, dünyanın bili-
nen en eski gümüş sikke-
lerindendi. Milattan önce
6. yüzyılın başına tarihle-
nebilecek daha erken bir
evre ortaya çıkarıldı.
Üçüncü evrede toprak al-
tında gömülü, milattan
önce 8. yüzyıla ait bir ta-
baka belirlendi ve aynı isti-
kamette saray inşa edildiği
ortaya çıktı. 1,5-2 metre
genişliğinde taş duvarlara
sahip, 6 metreden yüksek
anıtsal bir yapı söz ko-
nusu." ifadesini kullandı.

Cahill, sarayın bulun-
masının tarih açısından
çok önemli olduğunu an-
latarak, şunları kaydetti:

"Bu bulgu önemli
çünkü Yunan şehirleri 8.
yüzyılda yalnızca küçük
evler inşa etmişken Lidya-
lılar çok daha erken dö-
nemde anıtsal teraslar ve
yapılar yapmaya başlamış.
Bu mimari, Friglerin milat-
tan önce 9 ve 10. yüzyıl-

lardaki anıtsal yapılarından
da esinlenmiş olabilir. Ta-
rihçiler, Lidyalıların biraz
Yunanlar gibi olduğunu
düşünüyordu.

'Milattan önce 7. yüz-
yılda şehirleşmeye başla-
mışlar, ondan önce köyde
yaşamışlar.' diye düşünü-
yordu. Ama şimdi bu yeni
bulgularla öğrendik ki o
yanlış. Sardes milattan
önce 8. yüzyılda büyük
anıtsal bir şehir olmuş.
Teras sistemini o dö-
nemde başlatmışlar. Bu

gösteriyor ki Lidyalılar
doğuya bakmış, esas bir
Anadolu medeniyeti
olmuş, Yunan medeniyeti
değil."

Bu yıl bölgedeki kazı
çalışmalarını tamamladık-
larını aktaran Cahill, bul-
dukları Lidya Sarayı'nın
ve çevresindeki eklentile-
rin üzerini, yağışlardan
zarar görmemesi için ka-
pattıklarını, gelecek
sezon bölgedeki çalışma-
larını sürdüreceklerini
sözlerine ekledi. aa

Sardes'te 2 bin 800 yıllık Lidya Sarayı'nın
kalıntılarına ulaşıldı
Sardes'te 2 bin 800 yıllık Lidya Sarayı'nın
kalıntılarına ulaşıldı

Manisa’nın Kula il-
çesinde düzenlenen
Gençlik Kampı, unutul-
maz bir buluşmaya ev sa-
hipliği yaptı. Türkiye’nin
uzaya çıkan ikinci astron-
otu Tuva Cihangir Atase-
ver, gençlerle bir araya
gelerek uzay yolculuğu

sürecini ve ilham verici
hikâyesini paylaştı.

Kamp alanında dü-
zenlenen söyleşide Ata-
sever, uzay görevine
hazırlanma sürecinden,
karşılaştığı zorluklardan
ve bu süreçte edindiği
deneyimlerden bahsetti. 

Gençlere hayallerin
peşinden gitmenin öne-

mini vurgulayan Atasever,
cesaretin ve azmin başa-
rıya giden yolda en büyük
rehberler olduğunu söy-
ledi.

GEnÇLERDEn 
YOĞUn iLGi

Etkinlik boyunca
gençlerin sorularını yanıt-
layan Atasever, hem bilim
hem de kişisel gelişim

konularında tavsiyelerde
bulundu. 

Sık sık fotoğraf çekti-
ren gençler, Türkiye’nin
ikinci astronotunu yakın-
dan görmenin heyecanını
yaşadı.

Program sonunda
Atasever’e teşekkür eden
kamp yetkilileri, böyle bu-
luşmaların gençlerin he-
deflerini büyütmelerinde
önemli bir rol oynadığını
ifade etti.

Manisa’nın Kula ilçesindeki Gençlik Kampı, Türkiye’nin ikinci astronotu Tuva Cihangir Atasever’i ağırladı

Türk astronot Tuva Cihangir Atasever
gençlerle buluştu

Türk astronot Tuva Cihangir Atasever
gençlerle buluştu
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Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Besim Dutlulu,
Akhisar’da mahalle muhtarla-
rıyla bir araya geldi. Akhisar’a
yapılacak projeler ile bilgi veren
Başkan Dutlulu, “Akhisar’ın en
büyük sorunu ne diye sorsak
herhâlde yüzde 80 battı çıktı
olur. Hürriyet ve Atatürk Mahal-
lesi, Akhisar’ın en büyük ma-
hallesi. Şu anda birbirine
bağlanamıyor. Manisa’ya iki
adet, Akhisar’a bir adet, Tur-
gutlu’ya bir adet battı çıktı pro-
jelerinin çalışmaları devam
ediyor” diyerek projelerin müj-
desini verdi. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı ilçe ziyaretleri
kapsamında Akhisar’da ma-
halle muhtarlarıyla bir araya
geldi. Toplantıya Manisa Millet-
vekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu,
CHP il Başkanı İlksen Özalper,
Akhisar Belediye Başkanı
Ekrem Kayserili, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Se-
kreteri Burak Deste, MASKİ
Genel Müdür Vekili Bülent
Çamur, bürokratlar ve muhtar-
lar katıldı. 

“nE sÖZ VERDiYsEK 
GERÇEKLEŞTiRECEĞiZ”
CHP Manisa Milletvekili

Ahmet Vehbi Bakırloğlu, Ferdi
Zeyrek’i anarak başladığı ko-
nuşmasında, “Tabii bizim de
Ferdi Başkanla, Akhisar’da
Besim Başkanla Manisalılara,
Akhisarlılara vermiş olduğumuz
sözler vardı. Manisa’mızla ilgili
hayallerimiz vardı. Ferdi Zey-
rek’in hayalleri vardı, bizlerin
hayalleri vardı. Bizim Manisa ile
ilgili hayallerimizi göreceksiniz,
5 yıllık süre içeresinde hepsini
teker teker gerçekleştireceğiz.

“EViME GELMiŞ GiBiYiM”
‘Evime gelmiş gibi hissedi-

yorum’ diye konuşmasına baş-
layan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu, “Sizleri özlemişim, çok
güzel bir 6 yıl geçirdik. İlk dö-
nemde ve ikinci dönemde bir-
likte çalıştık. Ferdi başkanı
kaybettiğimiz kazadan sonra
Büyükşehir Belediye Başkanı
olarak hizmete devam edece-
ğiz. Söylüyorlar ‘Akhisar’da
güzel işler yapıyordun’ diye içi-
niz ferah olsun Ekrem Kayserili
de konuya hakimdir. Bizim yap-
tığımız tüm projelerde onun da
emeği vardır. Çok güzel bir de
ekibi var. Şunu unutmamak
lazım Akhisar Belediyesi’nin üst
belediyesi Manisa Büyükşehir
Belediyesi’dir. Asıl projeleri ya-

pacak olan Büyükşehir Beledi-
yesi idi. Akhisar’dan gelmem
dolayısıyla pozitif ayrımcılık ol-
mayacak. 17 ilçeye adil bir be-
lediyecilik yapmak istiyoruz.
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Yunusemre’den Şeh-
zadeler’e, Akhisar
Belediyesi’nden, Salihli’ye, Tur-
gutlu’ya bütün ilçelere hizmet
götürmek istiyoruz. Böyle bir
belediyecilik anlayışımız var.
Bizim belediyecilik başarımızda
bir hikaye varsa bu parayla ya-
pılan bir hikaye değil. Evet çok
güzel projeler yaptık, güneş
enerjilerimiz, kültür merkezi
yaptık ama büyük projelerle ya-
pılan bir başarı hikayesi değil.
Bu hikaye mütevazilikle, halkın
içinde olmakla, sizlerle bire bir
iletişim kurmakla oldu” dedi. 

“siZLERE sORaRaK 
iLERLEYECEĞiZ”

Yapılan çalışmalarda ortak
karar alınacağını söyleyen Baş-
kan Dutlulu, “Uzaktan arkadaş-
lar Ferdi Başkan gibi değil
diyorlar. Uzaktan herhâlde öyle
gözüküyor. Ben de diyorum ki
gelin Akhisarlılarla konuşun. Biz
her zaman sokaktaydık, saha-
daydık. Bir iş yaparken altını çi-
zerek söylüyorum ‘Ben bu işi
çok iyi bilirim, bu işin uzmanı-
yım’ demem. Mutlaka her işte
sizlere sorduk. İşin uzmanlarına
sorduk. Bu işten faydalanacak
insanlara sorduk. Mahalleri-
mizde muhtarlarımızla iletişim
halinde olmadan iş yapma-
maya çalıştık. Asfaltlanacak so-
kaktan, yapılacak parktan,
kreşten, kültür merkezine kadar
her konuda muhtarlarımızın fi-
kirlerini aldık. Onlarla daya-
nışma içinde olduk. Bizim en
büyük şansımız da siz değerli
muhtarlarımızdı. Bizleri hiç yan-
lış yönlendirmediniz. Hep iş
yapmaya çalıştınız. Muhtarları-
mız mahallelerine hizmet etmek
istiyordu, biz de elimizden gel-
diğini yapmaya çalışıyorduk.
Hepinize teşekkür ediyorum,
bir kere bile kendiniz için bana
gelmediniz, mahalleniz için gel-
diniz. Her gelişiniz vatandaşa
hizmet içindi. Bu işbirliği çok
önemliydi. Gittiğim her yerde
bunu söylüyorum, biz sizinle
çalışmaya devam edeceğiz.
Akhisar Belediyesi ile ilçe bele-
diyeleri ile işbirliği içinde çalış-
maya devam edeceğiz. Her işi
size soracağız, ilçe belediyesi-
nin onayı olmadan hiçbir işe
başlamayacağız. Muhtarın
onayı olmadan o mahalleye ya-

pacağımız işlerde ilerlemeyece-
ğiz” diye konuştu. 

“HER sEFERinDE FERDi 
BaŞKan DiYECEĞiM”

Ferdi Zeyrek hakkında söy-
lemlere değinen Başkan Dut-
lulu şunları söyledi: “Ferdi
Başkan çok iyi belediye baş-
kanlığı yaptı, halkla ilişkileri çok
güzeldi. Sosyal projeleri mü-
kemmeldi, birçok projenin de
temelini attı, ön çalışmasını ta-
mamladı ama sonuçta belediye
içinde bir yapılanma lazım. 15
senelik bir belediyeyi almışız.
İsteğimiz projelerin başlama-
sına daha vardı. Biz bu görevi
devraldık. Bazıları söylüyorlar,
mesela bu konuşmamda da
çok Ferdi Başkanı andım. Bun-
dan bir çıkarım elde etmeye
çalışıyorlar, ‘Ya Besim Başkan
her konuşmasında Ferdi Baş-
kan diyor’, diyeceğim arkadaş-
lar. Mecliste de söyledim bunu,
bizim Ferdi Başkana olan sev-
gimizi, saygımızı onu özlemle
anmamızı bir iktidar zaafiyeti
olarak görmeleri büyük bir si-
yasi hata. Biz Ferdi Başkanı-
mızı anacağız, büyükşehir
belediye başkanlığımızı yapa-
cağız, hizmete de devam ede-
ceğiz. Ben emanetçiyim diye
bazen konuşuyorum, ‘ya Ferdi
Başkan’ın emanetçisi 2-3 sene
sonra gidecek’ deniyor. Arka-
daşlar hepimiz, sizler de ben
de Akhisar Belediye Başkanı
da hepimiz emanetçiyiz bu-
rada. Kimin emanetçisiyiz, hal-
kın emanetçisiyiz. Emanete
sahip çıkıyoruz. Ferdi Başkan,
Manisa halkının ona verdiği
emanete sahip çıkıyordu. Biz
de bugün Manisa halkının bize
verdiği emanete sahip çıkıyo-
ruz. Kimse bu koltukların sahibi
değil, tek hakimi değil. Hiç biri-
mizin koltuğu, ne muhtarlık ne
ilçe belediye başkanlığı ne de
büyükşehir belediye başkanlığı
babamızdan bize kalan bir iş
değil, bundan sonra da çocu-
ğumuza bırakacağımız bir iş
değil. Çalıştık, mücadele ettik,
halkımıza kendimizi anlattık,
seçime girdik, kazandık, o kol-
tuğu 5 seneliğe halkımızdan
emanet aldık. 5 sene sonra he-
pimiz tekrar seçime gireceğiz,
hesap günü gelecek. Kim ne
yaptı, ne söyledi, hepsi önü-
müze gelecek. Kimler Ferdi
başkanın vefatından siyasi
çıkar sağlamaya çalıştı bunların
hepsini göreceğiz. Ben bundan
çok büyük rahatsızlık duyuyo-
rum, ilk defa da burada açıklı-
yorum. Benim bir sözüm vardı
ben Ferdi başkanın adını hiçbir
zaman kötü bir şekilde anma-
dım, andırtmayacağım. Ailesini
hiçbir zaman üzmeyeceğim,
üzdürmeyeceğim. Bu sözümün
de arkasında olacağım. Bunu
üç buçuk sene boyunca da gö-
receksiniz.”

“HiÇ DURMaDan 
PROJELERE 

BaŞLIYORUZ”
Konuşmasında yapılacak

olan projeler hakkında bilgi
veren Başkan Besim
Dutlulu,”Şimdi yeni bir belediye
almadık, bu belediye bizimdi.
Biz bundan sonra hiç durma-

dan projelere başlıyoruz. Hızlı
bir şekilde çalışmalar yapılıyor.
Akhisar’ın en büyük sorunu ne
diye sorsak herhâlde yüzde 80
battı çıktı olur. Hürriyet ve Ata-
türk Mahallesi, Akhisar’ın en
büyük mahallesi. Şu anda bir-
birine bağlanamıyor. Sabah sa-
atlerinde, akşam saatlerinde
büyük sıkıntılar oluyor. Tur-
gutlu’da ve Manisa’da da ben-
zer sorunlar var. Manisa’ya iki
adet, Akhisar’a bir adet, Tur-
gutlu’ya bir adet battı çıktı pro-
jelerinin çalışmaları devam
ediyor. 2026 yılında bunların
ihalelerini yapıp başlayacağız.
Bizim yapacağımız inşaatlarda
mutlaka alttan bir şey çıkaca-
ğını düşünmemiz lazım. Ekrem
Başkanımla birlikte bu işi çöz-
meye çalışıyoruz. Büyükşehir
Belediyesi’nin bir önceki dö-
nemde bize verdiği itfaiye bi-
nası hediyesi var. Şu anda
kazılmış ve atıl, bekliyor. Ferdi
Başkan ile görüşmeler yapmış
ama tam karara varamamıştık.
Yeni yönetim anlayışımız bera-
ber arkadaşlarımıza gerekli tali-
matları verdik, güzel bir proje
hazırlıyorlar. Tarihi eserlerin,
mozaiklerin görüneceği şekilde
bir sergi salonu, toplantı sa-
lonu, nikah salonu gibi değer-
lendirmesiyle ilgili projemiz
hazırlanıyor. Bu bir battı çıktı
kadar hızlı ilerleyemeyecek.
Çünkü anıtlar kurulu süreci var.
Bu dönem içinde yapmayı
planlıyoruz. Bu da Akhisar’a
yapacağımız bir diğer proje.
Otogarla ilgili çalışmamız
devam ediyor ama önceliğimiz
battı çıktı. Sonrasında çevre
yolu civarında otogar projemiz
mevcut. Orada arsa sorunun
çözersek devam gelecek” dedi. 

“asFaLTLaMa 
ÇaLIŞMaLaRI 

DEVaM EDiYOR”
Akhisar’da yıllardır asfalt so-

runu olduğuna dikkat çeken
Başkan Dutlulu, “Kırbağlar de-
diğimiz Zeytinoba yolunu yap-
tırdık. Akhisar’ın ana caddesi
Hilaliye girişinde, Gölmarmara
caddesini, asfaltını biz üreterek
zorla Büyükşehir Belediyesi’ne
yaptırdık. Şu anda da ciddi sı-
kıntısı olan sokaklarımız var.
Tren garına kadar Akhisar’ın
merkezinden, belediye konut-
ları da dahil olacak şekilde as-
faltlama çalışmalarını
önümüzdeki günlerde bitiriyo-
ruz. Ring yolu yıllardır bitme-
mişti. Şu anda ring yolunun
son bir kısmı var. Kamulaştır-
maları yapılmıştı. Biz de destek
olmuştuk. Seyit Ahmet, Atatürk
mahallesinde asfalt çalışmaları-
mız devam ediyor. Karaosma-
noğlu sitesi. Önceki dönem bir

ihale yapıldı, ihale başarısızlıkla
sonuçlandı. Orasının tekrar iha-
lesine çıkıyoruz. Altyapı sıkıntı-
sını çözeceğiz. 2026 yılında
bitireceğiz. Yağmur suları, alt-
yapı ve sıcak asfalt ile sürekli
çalışmalar yapıyoruz. Görev
süremiz bittiğinde geriye doğru
baktığımızda Büyükşehir Bele-
diyesi Akhisar’a ciddi bir hiz-
met yapmış olacak. Biz gaza
basıyoruz. Sadece Akhisar’da
değil, Akhisar’da, Salihli’de,
Turgutlu’da da gaza basıyoruz.
Soma’da çok güzel bir yeraltı
otoparkının ihale süreci başladı.
Üstü Ferdi Zeyrek Meydanı altı
katlı otopark olacak. Soma Be-
lediyesi ile ortaklaşa yapacağız.
Yılların sorunu Muradiye’de 2
milyar TL’lik altyapı yatırımı ya-
pıyoruz. Yağmur suyu, altyapı
arkasından da arıtma yapılıyor.
Güzel bir sistem kurdu Ferdi
Başkanımız, o sistemi biz şimdi
büyük projelerle taçlandıraca-
ğız. Kent Lokantaları, Halk
Ekmek büfeleri devam edecek.
Sosyal projelerde hiçbir eksiklik
yok tam tersi sayılarını arttıra-
cağız. Eylül, Ekim aylarında bir-
çok ilçede yeni kent
lokantalarının açılışları olacak”
diye konuştu. 

“BaKKaL KaRT 
UYGULaMasI 
BaŞLaYaCaK”

Büyükşehir Belediyesi’nin
sosyal sorumluluk projelerine
devam edeceğini söyleyen
Başkan Dutlulu, “Manisa
Kart’taki değişiklik ile birlikte
biz artık biraz daha esnaf dostu
büyükşehir belediyesi olacağız.
Sosyal yardımlarımızı esnaflar
üzerinden yapacağız. Akhi-
sar’da Türkiye’ye örnek bir
proje gerçekleştirmiştik. Bakkal
Kart projesi. Şu anda proje
devam ediyor. Her ay 1500 TL
hesaplarına para yatıyoruz, sa-
dece bakkallarda geçiyor hem
esnafımıza destek oluyoruz
hem vatandaşımıza destek olu-
yoruz. Manisa Kart’ı şu an sa-
dece ulaşımda kullanabiliyoruz.
17 ilçeyi kapsıyor bu kart. Her
ay sizin Bakkal Kart’ınıza para
yatacak. Biz burada esnafı artık
daha çok destekleyeceğiz, es-
nafın daha çok yanında olaca-
ğız. Ferdi Başkan ile birlikte
başlattığımız projelerden bi-
riydi” dedi. 

“KEnTsEL DÖnÜŞÜME 
ÖnEM VERiYORUZ” 

Kentsel dönüşüm projeleri-
nin kendileri için çok önemli ol-
duğunun altını çizen Başkan
Dutlulu, “Kentsel dönüşüm
projeleri bizim için çok önemli.
Deprem bölgesinde yaşıyoruz.
Özellikle Manisa, Salihli hattının
deprem üretme riski var. Bu yıl-

lardır bilinen bir konu. Bu dep-
rem tüm Manisa’yı etkileyecek.
Belki İzmir’i de etkileyecek. Bu
yüzden her türlü çalışmayı dep-
rem amacıyla yapmamız lazım.
Kentsel dönüşümle ilgili proje-
lere önem vermemiz lazım.
İmardaki çalışmalarımızda ön-
celiğimiz deprem ve depreme
dayanıklı binalar, kent olması
lazım. Akhisar Belediyesi ile
yine ortaklaşa çalışıyoruz.
Güzel bir imar çalışması yaptık.
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’ne önümüzdeki ay gele-
cek. Daha yatay, daha az katın
olduğu, daha sağlam binaların
olduğu ama yapılaşmanın ol-
duğu yerlerde de basit imar ar-
tışlarıyla kentsel dönüşümü
destekleyen bir yapı kuracağız.
Manisa’da da aynı mantıkla
daha alçak binalar ama daha
çok vatandaşın faydalandığı ki-
şiye özel çalışma değil bütün
bir hatta özel çalışmalar ile
imardaki sorunları ortadan kal-
dıracağız” diye konuştu. 

“Manisa’Ya DEĞER 
KaTMaYa DEVaM 

EDECEĞiZ”
Akhisar Belediye Başkanı

Ekrem Kayserili, konuşmasında
hizmete devam edeceklerini
belirterek, “Besim Başkanımız,
hem Akhisar’ı hem de Mani-
sa’yı çok iyi tanıyan, bu şehir
için yıllarca emek vermiş bir
isimdir. Kendisiyle uzun yıllardır
yol arkadaşlığı yapmaktan mut-
luluk duyuyorum. Büyükşehir
ve ilçe belediyesi olarak, el ele
verip tüm Manisa’mıza ve Akhi-
sar’ımıza değer katmaya
devam edeceğiz” dedi. 

“Manisa’Ya ÇOK GÜZEL 
DEĞERLER KaTaCaK”

CHP İl Başkanı İlksen
Özalper, zor günler geçirildi-
ğini hatırlatarak, ‘Devlette de-
vamlılık esastır. Manisa’yı
Akhisar gibi güzelleştirecek bir
belediye başkanı ile yolumuza
devam ediyoruz. Seçimlerde
elde ettiğimiz kazanımlarda
Besim başkanın çalışmaları
etkili oldu. 

Akhisar’ın ikinci döne-
minde yüzde 70 memnuniyet
oranıyla birlikte çok güzel yer-
lere taşıyan Besim başkanımız
şimdi Manisa’da. Ferdi başka-
nımızın emanetine hep birlikte
sahip çıkıyoruz. Onun açtığı
yolda başlattığı projeleri bitire-
ceğiz. Bunun dışında Besim
başkanımızın da projeleri var.
Manisa’ya çok güzel değerler
katacak” dedi. 

Akhisar Muhtarlar Derneği
Başkanı İhsan Gümüş de, ya-
pılan toplantı için teşekkürle-
rini ileterek plaket takdiminde
bulundu. Haber merkezi

Başkan Dutlulu Akhisar’da
muhtarlarla buluştu
Başkan Dutlulu Akhisar’da
muhtarlarla buluştu
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daHiliye Uzmanı Dr.
Yakup Boyraz, yaz aylarında
artan sıcaklıklarla birlikte su tü-
ketiminin hayati önem taşıdığını
belirtti.  

Günlük sıvı ihtiyacının ki-
şiye göre değiştiğini vurgulayan
Dr. Boyraz, özellikle gebeler,
emziren anneler ve ağır işlerde
çalışanların su tüketimine daha
fazla dikkat etmesi gerektiğini
söyledi. Dr. Boyraz, "Sıvı ihti-
yacı; fiziksel aktivite düzeyi,
hava sıcaklığı ve beslenme
şekline göre değişiklik gösterir.
Normal şartlarda vücudun tok-

sinleri atabilmesi için günde 8-
9 bardak su içilmelidir. Yaz ay-
larında ise erkekler için bu
miktar 2,5-3 litre, kadınlar için
2-2,5 litre, gebeler için en az 3
litre, emziren anneler için ise
3,5-4 litre olmalıdır. Ağır iş-
lerde çalışanlar ve sporcularda
bu ihtiyaç 5-8 litreye, bazı du-
rumlarda ise 10 litreye kadar
çıkabilir" dedi. 

Böbrek yetmezliği veya
kalp yetmezliği nedeniyle sıvı
kısıtlaması gereken hastaların,
mutlaka doktorlarının önerile-
rine uyması gerektiğini belirten

Boyraz, "Sıvı ihtiyacının karşı-
lanmasında en iyi içecek
sudur. Su içmekte zorlananlar,
suyu nane, limon veya çubuk
tarçınla aromalandırabilir.
Soda, süt, ayran ve limonata
da sıvı ihtiyacını karşılamaya
yardımcı olur. Ancak çay,
kahve gibi kafeinli içecekler,
şekerli ve gazlı içecekler ile al-
kolden uzak durulmalıdır" diye
konuştu. 

Dr. Boyraz, yağlı ve tuzlu
yiyeceklerden de kaçınılması
gerektiğini belirterek, "Güne-
şin en yoğun olduğu 11.00-

16.00 saatleri arasında mec-
bur kalmadıkça dışarı çıkılma-

malı. Klimalı ortamlarda uzun
süre kalınmamalı ve su, ılık şe-

kilde tüketilmelidir" şeklinde
konuştu. iHa

Uzmanı uyardı: "Yaz aylarında su
tüketimi hayati önem taşıyor"   
Uzmanı uyardı: "Yaz aylarında su
tüketimi hayati önem taşıyor"   

meteoroloji Genel Mü-
dürlüğü verilerine göre, 2025
yazı son 50 yılın en sıcak yaz
aylarından biri olarak kayıtlara
geçerken, bilinçsizce güneş
ışığı almak bazı riskler taşıyor.
Sıcaklık artışına dikkat çeken

Dermatoloji Uzmanı Prof.
Dr. Nursel Dilek, güneş maruzi-
yetine karşı uyardı.   

Hava sıcaklıklarının mev-
sim normallerinin üzerinde sey-
retmesi, güneş ışınlarına maruz
kalma süresini de artırıyor.
Kontrolsüz güneşe maruz kal-
manın ciddi cilt problemlerine
ve uzun vadede cilt kanserle-
rine neden olabileceğini vurgu-
layan Dermatoloji Uzmanı Prof.
Dr. Nursel Dilek, güneşin hem
yararlı hem de zararlı etkilerini
açıkladı. 

güneşe çıkış saatine 
ve giyime dikkat 

Yaz aylarında artan sıcak-
lık, nem oranı ve güneş ışınla-
rına maruziyet çeşitli cilt
hastalıklarında belirgin bir artışa
neden oluyor. Prof. Dr. Nursel
Dilek, özellikle güneş yanıkları,

güneş lekeleri, isilik, mantar en-
feksiyonları, alerjik döküntüler
ve rozasea (gül hastalığı) gibi
cilt hastalıklarının yaz döne-
minde daha sık görüldüğünü
belirtti. Güneşin zararlı etkileri-
nin sadece kısa vadede yanıkla
sınırlı kalmayacağını kaydeden
Prof. Dr. Nursel Dilek, "Uzun

süreli ve kontrolsüz güneş-
lenme, başta cilt kanserleri
olmak üzere birçok ciddi deri
hastalığına zemin hazırlar. Ay-
rıca sıcak ve nemli ortamlarda
mantar hastalıkları, terlemenin
arttığı bölgelerde isilik gibi şika-
yetler sık karşımıza çıkar. Özel-
likle yaz döneminde kişisel

hijyenin, uygun kıyafet seçimi-
nin ve güneş koruyucu ürün
kullanımının ihmal edilmemesi
gerekir" dedi. 

Güneşten faydalanırken
dikkatli olunması gerektiğini
vurgulayan Prof. Dr. Dilek, özel-
likle 11.00 ile 15.00 saatleri
arasında doğrudan güneşe çık-

maktan kaçınılması gerektiğini
söyledi. Bu saat aralığının
10.00-16.00 arasında da geniş-
letilebileceğini belirten Dilek,
"Güneşin en yakıcı etkisi bu sa-
atlerde görülüyor. Giyilen kıya-
fetlerin dokusu ve rengi de
önemli. Kalın dokulu, açık ren-
kli, kuru kıyafetler tercih edil-
meli. Islak kıyafet ya da mayo
ile uzun süre güneşte kalmak
koruyucu olmaz" şeklinde ko-
nuştu. 

güneş kremi doğru 
kullanılmalı 

Güneşten korunmada
güneş koruyucuların önemli bir
yeri olduğunu ifade eden Prof.
Dr. Nursel Dilek, bu ürünlerin
krem, losyon, sprey ve köpük
formunda olabileceğini söyledi.
Dilek şöyle devam etti; "Mineral
içerikli kremler ultraviyole ışın-
ları yansıtırken, kimyasal içerik-
liler ışınları emerek koruma
sağlar. Tüm yaş gruplarına
uygun güneş kremi seçimi
büyük önem taşıyor. SPF de-
ğeri, ürünün koruyuculuğunu
gösterir. En az SPF 30 içeren

ürünler öneriyoruz. Ancak unu-
tulmamalı ki hiçbir güneş kremi
2-3 saatten uzun koruma sağ-
lamaz. Bu nedenle güneş
kremleri 2-3 saatte bir yeniden
uygulanmalı. Ayrıca güneşe
çıkmadan 20 dakika önce sü-
rülmesi gerekir." 

Güneş koruyucuların D vi-
tamini eksikliğine yol açtığı yö-
nündeki iddialara da açıklık
getiren Prof. Dr. Nursel Dilek,
bu konuda şu bilgileri paylaştı;
"Güneş kremleri D vitamini
sentezini engellemez. Dirsek ve
diz altı bölgeleri 30 dakika bo-
yunca güneşle temas ettiğinde,
vücut için gerekli D vitamini
sentezi gerçekleşir. Güneş kre-
mini ideal şartlarda kullanan bir
kişi bile yarım saatlik korumasız
güneş teması ile yeterli D vita-
mini alabilir. Özellikle çocuk-
larda 6 aydan itibaren güneş
koruyucu kullanımı büyük
önem taşımaktadır. Çünkü ço-
cukluk ve gençlik döneminde
oluşan güneş yanıkları, ileride
cilt kanseri riskini ciddi şekilde
artırmaktadır." iHa

Yaz güneşine maruz kalırken cildinize dikkat edin 

artan yaz sıcaklarının
özellikle hipertansiyon hastaları
için ciddi risk oluşturabileceğini
belirten İç Hastalıkları Uzmanı
Dr. Özkan Akyol, yüksek sıcak-

lık ve nem, damarların genişle-
mesine neden olarak tansiyo-
nun düşmesine veya ani
dalgalanmasına yol açabiliyor.
Gün içinde bol su içmek, serin

ortamlarda kalmak, güneş al-
tında uzun süre durmaktan ka-
çınmak ve ilaçların
aksatılmaması gerekiyor. Ayrıca
ani pozisyon değişikliklerinin de

tansiyon dengesini bozabile-
ceği unutulmamalıdır" dedi. 

Uzm. Dr. Özkan Akyol,
sıcak havalarda tansiyon has-
talarının nelere dikkat etmesi
gerektiği konusunda uyarılarda
bulundu.  

Artan yaz sıcaklarının özel-
likle hipertansiyon hastaları için
ciddi risk oluşturduğunu söyle-
yen Uzm. Dr. Akyol, "Yüksek
sıcaklık ve nem, damarların ge-
nişlemesine neden olarak tan-
siyonun düşmesine veya ani
dalgalanmasına yol açabiliyor.
Terleme ile kaybedilen sıvı ise
bu durumu daha da ağırlaştıra-
biliyor. Yüksek tansiyon hastalı-
ğının, özellikle 50 yaşından
sonra, çoğu zaman hiçbir ne-
dene bağlı olmadan görülebilir.
Sağlıklı bireylerde tansiyon de-
ğeri 120/80 olarak kabul edilir.
Bu değer en fazla 135/85 olabi-

lirken, yüksek tansiyon hastala-
rında basınç bu ölçümün üze-
rindedir" diye konuştu. 

"genetik faktörlere 
Bağlı gelişeBilir" 

Yüksek tansiyon nedenle-
rinden bahseden Uzm. Dr.
Akyol, "50 yaşın üstündeki ye-
tişkinlerde, her iki kişiden bi-
rinde görülen yüksek tansiyon,
çoğunlukla genetik faktörlere
bağlı olarak gelişen bir hastalık-
tır. Ailesinde yüksek tansiyon
hastası olan kişilerde, ilerleyen
yaşla birlikte yüksek tansiyon
görülme ihtimali de artar. Öte
yandan, yüksek tansiyonu olan
kişilerin yaklaşık yüzde
10’unda, tansiyon yüksekliği,
hormonal hastalıklar, kalp ve
böbrek hastalıkları veya şeker
hastalığı gibi başka bir hastalık
eşliğinde ortaya çıkıyor" şek-
linde konuştu. 

"gün içinde Bol su 
içmek önemli" 

Sıcak havalarda dikkat
edilmesi gereken noktalara
değinen Uzm. Dr. Akyol,
"11.00–16.00 saatleri arasında
mümkünse dışarı çıkılmamalı-
dır. Gün içinde bol su içmek,
serin ortamlarda kalmak,
güneş altında uzun süre dur-
maktan kaçınmak ve ilaçların
aksatılmaması gerekiyor. 

Ayrıca ani pozisyon deği-
şikliklerinin de tansiyon den-
gesini bozabileceği
unutulmamalıdır. 

Hipertansiyon hastalarının
günlük yaşamlarını hava şart-
larına göre planlamaları, sıvı
dengesini korumaları ve ge-
rekli durumlarda hekimlerine
danışmaları hayati önem taşı-
yor" diyerek sözlerini nokta-
ladı. iHa

"Sıcak havalarda tansiyon dalgalanmalarına karşı önlem şart" 

BöBreklere kadar iler-
leyen idrar yolu enfeksiyonları
hakkında bilgi veren Prof. Dr.
Mehmet Ziya Mocan, "İdrar
yolları enfeksiyonları (İYE), top-
lumda özellikle kadınlar ara-
sında yaygın olarak görülen ve
ciddi sağlık sorunlarına yol
açabilen enfeksiyon hastalıkları
arasında yer alıyor. Genellikle
bakterilerin idrar yollarına ula-
şarak çoğalması sonucu olu-
şan bu enfeksiyonlar, tedavi
edilmediğinde böbreklere
kadar ilerleyebiliyor ve kalıcı
hasarlara neden olabiliyor"
dedi. 

Kadınlarda İYE görülme
sıklığının daha fazla olmasının
nedeni, üretranın kısa olması ve
genital bölge enfeksiyonlarının
kolaylıkla idrar yollarına bulaşa-
bilmesidir. Nefroloji Uzmanı
Prof. Dr. Mehmet Ziya Mocan,

genç kadınların yüzde 30'u,
tüm kadınların ise yaklaşık
yüzde 50'si hayatlarının bir dö-
neminde en az bir kez bu en-
feksiyonu geçirdiğini belirtti. 

''en sık e. Coli
Bakterisi etkendir'' 
İYE'lere en sık neden olan

bakterinin Escherichia coli (E.
Coli) olduğunu ifade eden Prof.

Dr. Mocan, "Bunun dışında
Stafilokok, Klebsiella, Proteus,
Pseudomonas, Enterokoklar ve
uzun süreli antibiyotik kullanı-
mına bağlı olarak Candida gibi
mantarlar da etken olabilir.
Özellikle kateter kullanımı, bu
enfeksiyonların gelişme riskini
artırmaktadır. Alt idrar yolla-
rında meydana gelen enfeksi-
yonlar 'sistit' ve 'üretrit', üst
idrar yollarını etkileyenler ise
'pyelonefrit' olarak adlandırılır.
Alt idrar yolu enfeksiyonlarında
sık idrara çıkma, idrar yaparken
yanma ve idrar kaçırma gibi
belirtiler görülürken; pyelonef-
ritte ateş, bel ağrısı, bulantı,
kusma ve genel durum bozuk-
luğu ön plandadır" şeklinde ko-
nuştu. 

tanı ve tedavide 
geCikmeyin 

"İdrar yolu enfeksiyonla-

rında tanı genellikle idrar tahlili
ve idrar kültürü ile konulur"
diyen Mocan, "Tedavi, enfek-
siyonun yerine, şiddetine,
hastanın yaşı ve gebelik du-
rumu gibi faktörlere göre plan-
lanır. Uygun antibiyotik
kullanımı, bol su tüketimi, hij-
yen kurallarına dikkat edilmesi
ve düzenli takip büyük önem
taşımaktadır" ifadelerini kul-
landı. 

"Gebelerde İYE'ler, düşük
doğum ağırlıklı bebeklere veya
erken doğumlara neden olabi-
lir" diyen Prof. Dr. Mocan, "Bu
nedenle gebelerin her ay dü-
zenli idrar tahlili yaptırması
önerilir. 

Akut pyelonefrit görülen
gebeler mutlaka hastaneye
yatırılarak serum tedavisi ile
izlenmelidir. Çocuklarda ise
huzursuzluk, idrarda kötü

koku, ateş, karın ağrısı gibi
belirtilerle kendini gösterebilir. 

Erken teşhis, ileride oluşa-
bilecek böbrek hasarlarının
önlenmesi açısından kritik
öneme sahiptir" şeklinde ko-
nuştu. 

korunma yolları 
Prof. Dr. Ziya Mocan idrar

yolu enfeksiyonlarından ko-
runma yollarını şöyle sıraladı: 

"Bol su tüketimi (günde
2,5-3 litre) 

Kişisel hijyen ve genital
bölge temizliği 

Islak mayo ile uzun süre
kalmaktan kaçınmak 

Ayakları sıcak tutmak 
Soğuk havalarda dikkatli

olmak 
Cinsel hijyene dikkat

etmek 
Gereksiz antibiyotik kulla-

nımından kaçınmak"   iHa

Böbrek sağlığını tehdit eden İYE: Bilinmesi gerekenler   
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19 Mayıs 
Stadyumu İlker Yasin Avcı

17 Ağustos Pazar

HAKEMSTAT 21.30

Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig 2. hafta mücadele-
sinde Pazar günü saat 21.30’da
A. Hatayspor’u konuk edecek.

Siyah-beyazlılar, mücadeleden ga-
libiyetle ayrılmak istiyor.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.
Lig 2. hafta mücadelesinde sahasında
Atakaş Hatayspor ile karşılaşacak. 17
Ağustos Pazar akşamı Manisa 19
Mayıs Stadyumu’nda oynanacak
mücadele saat 21.30’da başlayacak.
Siyah-beyazlılar, A. Hatayspor müca-
delesini kazanarak haftayı galibiyetle

kapatmak istiyor.
KARŞILAŞMANIN HAKEMİ İLKER YASİN AVCI

Manisa Futbol Kulübü ile A. Hatays-
por arasında oynanacak karşılaşmayı

hakem İlker Yasin Avcı yönetecek. Mücadelede
Avcı’nın yardımcılıklarını Azad İlhan ve Mehmet
Dura yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise
Hakan Yurtseven.

A. HATAYSPOR MAÇININ BİLET 
SATIŞI DEVAM EDİYOR

Öte yandan Manisa Futbol Kulübü’nün, A.
Hatayspor’u ağırlayacağı mücadelenin biletleri
satışa çıktı. Mücadeleyi tribünden takip etmek
isteyen taraftarlar, www.passo.com.tr ve Passo
mobil uygulaması ile biletlerini kolaylıkla temin
edebilecek. 

Kadın ve 18 yaş altı tüm taraftarlar, iç saha
maçlarını ücretsiz izleyebilecek. Kadın ve 18 yaş
altı tüm taraftarlar, ücretsiz biletlerini maç günü
Passolig gişelerinden tanımlayabilirler.

Karşılaşmanın bilet fiyatları ise şöyle; Kapalı
Alt Tribün: 45 TL, Misafir Tribünü: 45 TL.

Manisa FK’da rota galibiyet!Manisa FK’da rota galibiyet!

son yıllarda dünyada
büyük popülariteye kavuşan
MMA (Karma Dövüş Sanatları)
kursları Manisa'da da yoğun il-
giye sahne oluyor. Amaçlarının
ulusal ve uluslararası seviyede
ses getirecek sporcular yetiştir-
mek olduğunu belirten Antre-
nör Hamza Yeter, "9 aydır
çalışıyoruz. Rağbet çok fazla.
Salonlara sığmıyoruz" dedi.   

Karma Dövüş Sanatları
olarak bilinen MMA sporuna
Manisa'da ilgi çığ gibi büyüyor.
Spor tutkunlarının rağbet gös-
terdiği MMA kursları, hem
gençlerin hem de kadınların
kısa sürede favorisi haline
geldi. Konuya ilişkin açıkla-
mada bulunan MMA Antrenörü
Hamza Yeter, 9 ay önce ilk kez
başlattıkları kurslarda önemli
mesafeler kat ettiklerini söyledi.
MMA'in insanın doğasında
olan, kick boks, muay thai,
boks, güreş ve judo gibi birden
fazla branşı içinde barındıran
komple bir spor olduğunu belir-
ten Yeter, bu branşta altın
kemer ve madalyalar alabilecek
yetenekler yetiştirmek istedikle-
rini kaydetti. Hamza Yeter kur-
siyer sayısının günden güne
arttığını, taleplere ise yetişeme-
diklerini ifade ederek şöyle ko-
nuştu: "Manisa Gençlik ve
Spor İl Müdürümüz Yunus Öz-

türk'ün destekleriyle salonu-
muzu Atatürk Olimpik Spor
Kompleksi'nde ayarlayabildik.
Daha önce 15 yıldır bireysel
olarak MMA antrenörlüğü yapı-
yordum. Artık il müdürlüğümü-
zün himayesinde açtığımız
kurslarla takım olma yolunda
ilerliyoruz. MMA son 5-6 yıldır
ülkemizde popülerleşmeye
başladı. Bu spora ilgi çok fazla.
Biz de bu işe el attık. Dokundu-
ğumuz yerden ses gelmeye
başladı. Şu anda lisanslı olarak
25 sporcumuz var. Sayımız artı-
yor. Salonumuz artık dar gel-
meye başladı. İlerde daha
büyük salona geçme umudu-
muz var." 

Federasyonunun özerk
olmak için çalışmalarını sürdür-
düğünü söyleyen Yeter, "Şu
anda federasyonumuz, Kick
Boks Federasyonu'nun alt fe-
derasyonu olarak yer alıyor. Fe-
derasyon Başkanımız Ali Arık'ın
MMA'in hem tanıtımı hem geli-
şimi anlamında iyi çalışmaları
var. Türkiye'nin her yerinde or-
ganizasyonlar düzenleniyor. Bu
sporun içinde her şey var. Fe-
derasyonumuzun adı zaten Ka-
rışık Dövüş Sanatları diye
geçiyor. En kısa zamanda
özerkliğimizi alacağımıza inanı-
yoruz" diye konuştu. 

Vatandaşları MMA kursla-

rına beklediklerini ifade eden
Yeter, "Bazı kesimlerce,
MMA'ye yönelik 'çok tehlikeli
spor algısı' olabilir. Sporun do-
ğasında tehlikeli durumlar el-
bette olabiliyor. Futbol
oynuyorsunuz ayaklarınız sa-
katlanabiliyor, voleybol oynu-
yorsunuz eliniz sakatlanabiliyor.
Ama her insanın kendini sa-
vunma hakkı var. Halk arasında
kafes dövüşü denince akla teh-
likeli şeyler gelebilir ama içine
girip bu sporu tanıdığınızda çok
seveceksiniz. MMA kendi
içinde 4'e ayrılıyor. Grappling
dediğimiz vuruşu olmayan, el-
bisesiz güreş ve judoya benze-

yen bir stil var. Light kategori-
sinde kafaya ve yerde vuruş
yapmak yasak. Daha üst sevi-
yeler için 'Full ve Elit' diye ayrı-
lan kategorilerimiz var. Yani
kademe kademe yapılabilir.
MMA zor ama yapması çok ke-
yifli. Her mesafeden saldırı ve
defans var. İnsanın doğasında
olan bir spor. Vatandaşlarımızı
deneme derslerine bekliyoruz.
Buyursunlar gelsinler, sporu-
muzla tanışsınlar. Herkesin be-
ğeneceğine inanıyorum" dedi. 

Kısa sürede müsabık spor-
cular yetiştirecek seviyeye
ulaştıklarını kaydeden Yeter,
"28-31 Ağustos tarihlerinde
Ankara Keçiören'de düzenle-
necek Türkiye MMA Süper Lig
Müsabakaları'na 9 sporcu ile
katılacağız. Bu katılım, Manisa
tarihinde bir ilk olacak. Umutlu-
yuz. Umarım Ankara'dan başa-
rıyla döner ve şehrimizi
gururlandırırız" ifadelerini kul-
landı. 

Vatandaşlar ise kurslardan
memnun olduklarını belirterek,
desteklerinden ötürü Manisa
Gençlik ve Spor İl Müdürü
Yunus Öztürk'e, Yunusemre
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü
Levent Tokay'a ve MMA Fede-
rasyonu Başkanı Ali Arık'a te-
şekkür etti.  iHa

Manisa'da MMA rüzgarı   

TurguTlu Belediyesi Kadın Voleybol Takımı, 2025-2026
sezonu öncesinde diyetisyen kontrolünden geçti. Oyuncuların
kontrolleri diyetisyen Ece Kurşun tarafından yapıldı.

Türkiye Voleybol Federasyonu Kadınlar 2. Ligi’nde müca-
dele eden ve çoğunluğu altyapı oyuncularından oluşan Tur-
gutlu Belediyesi Kadın Voleybol Takımı, sezon hazırlıklarına
başladı. Kadın voleybol takımı oyuncuları Turgutlu Belediyes-
por’un üç sezondur iş birliği yaptığı La Dietetica’nın kurucusu
diyetisyen Ece Kurşun’un kontrolünden geçti. Oyuncuların boy
kilo, kas ve kütle gibi bir dizi ölçümlerini yapan diyetisyen Ece
Kurşun, aynı zamanda sağlıklı, güçlü ve formda kalabilmeleri
adına uygun bir beslenme programı da hazırladı. Kadın voley-
bol takımı oyuncularının sezon boyunca belirli aralıklarla takip
ve kontrolleri Ece Kurşun tarafından yapılacak.  iHa

Turgutlu Belediyesi Kadın Voleybol 
Takımı ilk kontrolden geçti

Manisa Süper Amatör Küme ekiplerinden Salihli Beledi-
yespor, teknik direktör Zeki Erguvan ile yola devam kararı aldı.   

Salihli’yi Manisa Süper Amatör Küme’de 1984 Salihlispor,
Seyrantepespor ve Salihli 45 FK ile birlikte temsil edecek olan,
geçtiğimiz sezonun grup şampiyonu Salihli Belediyespor’da
yeni sezon öncesi teknik direktör Zeki Erguvan ve ekibi ile ye-
niden anlaşma sağlandı. Zeki Erguvan'ın yardımcılıklarını
Osman Doğrul ve Varol
Bozyaka yapacak. 

Erguvan, Doğrul ve
Bozyaka resmi sözleş-
meye imza atarken, kulüp
yönetimi ise hedeflerinin
bir kez daha şampiyonluk
olduğunu vurguladı. iHa

Salihli Belediyespor’da 
Erguvan ile devam
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